

CIUDAD DE MEXICO A 12 DE MARZO DE 2020.

LIC. JOSE RESÉNDIZ GARCIA.
ANALISTA DE GERENCIA DE RECURSOS MATERIALES.
FIDEICOMISO DEL FOMENTO MINERO.

PRESENTE.

ASUNTO: PÓLIZAS DE PARQUE VEHICULAR.

EL QUE SUSCRIBE LIC. **MARTIN MORON CHAVEZ**, EN MI CARÁCTER DE APODERADO LEGAL DE **CHUBB SEGUROS MEXICO S.A.**, PERSONALIDAD QUE TENGO ACREDITADA EN LOS TÉRMINOS DEL PODER 36,629 CON FECHA DEL 10 DE ENERO DE 2018, PASADA ANTE LA FE DEL LIC LUIS EDUARDO PAREDES SANCHEZ, NOTARIO PÚBLICO NO. 180 DE LA CIUDAD DE MÉXICO, MANIFIESTO A USTEDES BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD LO SIGUIENTE:

POR MEDIO DEL PRESENTE ME PERMITO HACER ENTREGA DE LAS PÓLIZAS QUE CONFORMAN EL PARQUE VEHICULAR DE LA FIDEICOMISO EL FOMENTO MINERO POR UN PLAZO DE LAS 00:00 HORAS DEL 01 DE MARZO DE 2020 A LAS 24:00 HORAS DEL 31 DE DICIEMBRE DE 2020.

EN ESPERA DE QUE LO ANTERIOR CUMPLA CON LO REQUERIDO, QUEDO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO.



ATENTAMENTE

MARTIN MORON CHAVEZ
REPRESENTANTE LEGAL
CHUBB SEGUROS MEXICO S.A.

CARÁTULA

PÓLIZA DE SEGURO PAQUETE SOBRE AUTOMÓVILES Y CAMIONES RESIDENTES

Chubb Seguros México, S.A. (en lo sucesivo la "Compañía"), asegura a favor de la persona identificada como "Asegurado" los bienes y riesgos más adelante detallados, de acuerdo a las Condiciones Generales y Particulares de esta póliza durante la vigencia establecida.

Póliza: M0 40000034**Vigencia:** Del 01/Mar/2020 12:00 horas al 01/Ene/2021 12:00 horas**Inciso:** 1**Endoso:** 83766478**Asegurado:** 13979418**Paquete:** AMPLIA**Datos del asegurado y/o propietario****Asegurado:** FIDEICOMISO DE FOMENTO MINERO**Propietario/Contratante:** FIDEICOMISO DE FOMENTO MINERO**Domicilio:** AV PUENTE DE TECAMACHALCO EXT. 26

LOMAS DE CHAPULTEPEC I SECCION

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

C.P.: 11000**Teléfono:** 53228071**R.F.C.:** FFM900203 6FO**Datos generales de la póliza****Póliza anterior:** m039000350**Moneda:** NACIONAL**Forma de pago:** CONTADO**Fecha de emisión:** 06 DE MARZO DE 2020**Referencia:****Clave interna del agente:** 94030 - 1 - CLAVE DIRECTA MARTIN M**Descripción del vehículo****Descripción del vehículo*:** CHEVY M T/M**Modelo:** 2006**Serie:** 3G1SE51X46S104214**Marca:** GENERAL MOTORS**Capacidad:** 5**Clave vehicular:** 01140301223**Servicio:** PARTICULAR**Motor:** HECHO EN MEXICO**Uso:** PRIVADO**Placas:** FJJ9204

*Descripción de abreviaturas en Condiciones Generales

Desglose de coberturas**Coberturas amparadas**

DAÑOS MATERIALES
ROBO TOTAL
RESPONSABILIDAD CIVIL POR DAÑOS A TERCEROS
RESPONSABILIDAD CIVIL BIENES
Opera Sub-límite sobre la RESPONSABILIDAD CIVIL TERCEROS
RESPONSABILIDAD CIVIL PERSONAS
Opera Sub-límite sobre la RESPONSABILIDAD CIVIL TERCEROS
RESPONSABILIDAD CIVIL EN USA Y CANADA
RESPONSABILIDAD CIVIL POR DAÑOS A OCUPANTES
GASTOS MÉDICOS OCUPANTES
CAP DAÑOS MATERIALES (CLÁUSULA DE AUMENTO PORCENTUAL)
CAP ROBO TOTAL (CLÁUSULA DE AUMENTO PORCENTUAL)
ASISTENCIA LEGAL PROVIAL *
ASISTENCIA EN VIAJE IKE *
ACCIDENTES AUTOMOVILÍSTICOS AL CONDUCTOR

Suma asegurada**Deducible****Prima**

VALOR COMERCIAL

A) 3.00 %

163.35

VALOR COMERCIAL

A) 5.00 %

32.38

4,000,000.00

NO APLICA

387.92

50,000.00

NO APLICA

100,000.00

NO APLICA

42.89

AMPARADA

NO APLICA

200,000.00

NO APLICA

47.26

1,000,000.00

NO APLICA

53.39

AMPARADA

SCGP

97.52

AMPARADA

SCGP

12.22

4,000,000.00

NO APLICA

63.38

AMPARADA

NO APLICA

89.41

500,000.00

NO APLICA

86.92

Prima neta

1,076.66

Otros descuentos

0.00

Financiamiento por pago fraccionado

0.00

Gastos de expedición

450.00

I.V.A.

244.26

Prima total**1,770.92**

M0060320200103202040000034

CARÁTULA**PÓLIZA DE SEGURO PAQUETE SOBRE AUTOMÓVILES Y CAMIONES RESIDENTES**

Póliza: M0 40000034		Vigencia: Del 01/Mar/2020 12:00 horas al 01/Ene/2021 12:00 horas	
Inciso: 1	Endoso: 83766478	Asegurado: 13979418	Paquete: AMPLIA

Notas

*Nombre del proveedor.
SCGP - Según Condiciones Generales de la Póliza
UMA - Unidad de Medida y Actualización Diaria
A) Deducible aplicable sobre la Suma Asegurada en caso de siniestro

IMPORTANTE: La presente póliza únicamente ampara riesgos y/o daños ocasionados cuando el Vehículo es utilizado de acuerdo al Servicio y Uso descritos en su carátula de póliza, quedando excluidos aquellos daños y/o indemnizaciones causados al o por el Vehículo, si éste es destinado de manera temporal o permanente a un uso o servicio diferente al indicado en la carátula de la póliza, es decir, a un servicio público como lo es taxi, sitio, UBER, ruleteo; lo anterior con independencia al uso y/o servicio que al momento del siniestro se le haya dado al Vehículo.

Artículo 25 de la Ley Sobre el Contrato de Seguro.- Si el contenido de la póliza o sus modificaciones no concordaren con la oferta, el asegurado podrá pedir la rectificación correspondiente dentro de los treinta días que sigan al día en que se reciba la póliza. Transcurrido este plazo se considerarán aceptadas las estipulaciones de la póliza o de sus modificaciones.

Es obligación del asegurado dar aviso a la compañía tan pronto tenga conocimiento de haberse presentado alguna de las circunstancias o sucesos previstos en los términos de esta póliza, ya que el derecho a tal protección depende del cumplimiento del asegurado de esta obligación de aviso.

Le invitamos consultar las condiciones generales de su póliza, en las mismas podrá conocer las coberturas, exclusiones y restricciones de este seguro. Las condiciones generales las podrá consultar también en la página web www.chubb.com/mx

Unidad Especializada de Atención de Consultas y Reclamaciones de Chubb Seguros México, S.A. (UNE): Av. Paseo de la Reforma No. 250, Torre Niza, Piso 15, Colonia Juárez, Delegación Cuauhtémoc, C.P. 06600, Cd. de México. **Teléfono:** 800 006 3342 **Correo electrónico:** uneseguros@chubb.com
Horarios de Atención: Lunes a jueves de 8:30 a 17:00 hrs. Viernes de 8:30 a 14:00 hrs.

Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros (CONDUSEF): Av. Insurgentes Sur #762, Col. Del Valle, C.P. 03100, Cd. de México. **correo electrónico:** asesoria@condusef.gob.mx
Teléfono: 55 5340 0999

En cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo 202 de la Ley de Instituciones de Seguros y de Fianzas, la documentación contractual y la nota técnica que integran este producto de seguro, quedaron registradas ante la Comisión Nacional de Seguros y Fianzas, a partir del día 18 de Febrero de 2020, con el número PPAQ-S0039-0004-2020/CONDUSEF-003625-05.

En testimonio de lo cual la compañía firma la presente póliza en:

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, 06 DE MARZO DE 2020

Lugar y Fecha

Funcionario Autorizado

Contacto		
Reporte de siniestro:	Servicio a clientes:	Solicitar una grúa o asistencia vial:
Cd. de México: 55 1253 3030	Cd. de México: 55 1253 3939	55 5480 0785
Monterrey: 81 1253 3030	Monterrey: 81 1253 3939	www.chubb.com/mx/abaauto
Resto del país: 800 834 3400	Resto del país: 800 712 2828	

CARÁTULA**PÓLIZA DE SEGURO PAQUETE SOBRE AUTOMÓVILES Y CAMIONES RESIDENTES**

Chubb Seguros México, S.A. (en lo sucesivo la "Compañía"), asegura a favor de la persona identificada como "Asegurado" los bienes y riesgos más adelante detallados, de acuerdo a las Condiciones Generales y Particulares de esta póliza durante la vigencia establecida.

Póliza: M0 40000034		Vigencia: Del 01/Mar/2020 12:00 horas al 01/Ene/2021 12:00 horas	
Inciso: 2	Endoso: 83766478	Asegurado: 13979418	Paquete: AMPLIA

Datos del asegurado y/o propietario**Asegurado:** FIDEICOMISO DE FOMENTO MINERO**Propietario/Contratante:** FIDEICOMISO DE FOMENTO MINERO**Domicilio:** AV PUENTE DE TECAMACHALCO EXT. 26

LOMAS DE CHAPULTEPEC I SECCION

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

C.P.: 11000**Teléfono:** 53228071**R.F.C.:** FFM900203 6F0**Datos generales de la póliza****Póliza anterior:** m039000350**Moneda:** NACIONAL**Forma de pago:** CONTADO**Fecha de emisión:** 06 DE MARZO DE 2020**Referencia:****Clave interna del agente:** 94030 - 1 - CLAVE DIRECTA MARTIN M**Descripción del vehículo****Descripción del vehículo*:** CHEVY M T/M**Modelo:** 2006**Serie:** 3G1SE51XX6S104511**Marca:** GENERAL MOTORS**Capacidad:** 5**Clave vehicular:** 01140301223**Servicio:** PARTICULAR**Motor:** HECHO EN MEXICO**Uso:** PRIVADO**Placas:** 122YLB

*Descripción de abreviaturas en Condiciones Generales

Desglose de coberturas**Coberturas amparadas**

	Suma asegurada	Deducible	Prima
DAÑOS MATERIALES	VALOR COMERCIAL	A) 3.00 %	163.35
ROBO TOTAL	VALOR COMERCIAL	A) 5.00 %	32.38
RESPONSABILIDAD CIVIL POR DAÑOS A TERCEROS	4,000,000.00	NO APLICA	387.92
RESPONSABILIDAD CIVIL BIENES	50,000.00	NO APLICA	
Opera Sub-límite sobre la RESPONSABILIDAD CIVIL TERCEROS			
RESPONSABILIDAD CIVIL PERSONAS	100,000.00	NO APLICA	42.89
Opera Sub-límite sobre la RESPONSABILIDAD CIVIL TERCEROS			
RESPONSABILIDAD CIVIL EN USA Y CANADA	AMPARADA	NO APLICA	
RESPONSABILIDAD CIVIL POR DAÑOS A OCUPANTES	200,000.00	NO APLICA	47.26
GASTOS MÉDICOS OCUPANTES	1,000,000.00	NO APLICA	53.39
CAP DAÑOS MATERIALES (CLÁUSULA DE AUMENTO PORCENTUAL)	AMPARADA	SCGP	97.52
CAP ROBO TOTAL (CLÁUSULA DE AUMENTO PORCENTUAL)	AMPARADA	SCGP	12.22
ASISTENCIA LEGAL PROVIAL *	4,000,000.00	NO APLICA	63.38
ASISTENCIA EN VIAJE IKE *	AMPARADA	NO APLICA	89.41
ACCIDENTES AUTOMOVILÍSTICOS AL CONDUCTOR	500,000.00	NO APLICA	86.92

Prima neta	1,076.66
Otros descuentos	0.00
Financiamiento por pago fraccionado	0.00
Gastos de expedición	450.00
I.V.A.	244.26
Prima total	1,770.92



M0060320200103202040000034

CARÁTULA**PÓLIZA DE SEGURO PAQUETE SOBRE AUTOMÓVILES Y CAMIONES RESIDENTES**

Póliza: M0 40000034		Vigencia: Del 01/Mar/2020 12:00 horas al 01/Ene/2021 12:00 horas	
Inciso: 2	Endoso: 83766478	Asegurado: 13979418	Paquete: AMPLIA

Notas

*Nombre del proveedor.

SCGP - Según Condiciones Generales de la Póliza

UMA - Unidad de Medida y Actualización Diaria

A) Deducible aplicable sobre la Suma Asegurada en caso de siniestro

IMPORTANTE: La presente póliza únicamente ampara riesgos y/o daños ocasionados cuando el Vehículo es utilizado de acuerdo al Servicio y Uso descritos en su carátula de póliza, quedando excluidos aquellos daños y/o indemnizaciones causados al o por el Vehículo, si éste es destinado de manera temporal o permanente a un uso o servicio diferente al indicado en la carátula de la póliza, es decir, a un servicio público como lo es taxi, sitio, UBER, ruleteo; lo anterior con independencia al uso y/o servicio que al momento del siniestro se le haya dado al Vehículo.

Artículo 25 de la Ley Sobre el Contrato de Seguro.- Si el contenido de la póliza o sus modificaciones no concordaren con la oferta, el asegurado podrá pedir la rectificación correspondiente dentro de los treinta días que sigan al día en que se reciba la póliza. Transcurrido este plazo se considerarán aceptadas las estipulaciones de la póliza o de sus modificaciones.

Es obligación del asegurado dar aviso a la compañía tan pronto tenga conocimiento de haberse presentado alguna de las circunstancias o sucesos previstos en los términos de esta póliza, ya que el derecho a tal protección depende del cumplimiento del asegurado de esta obligación de aviso.

Le invitamos consultar las condiciones generales de su póliza, en las mismas podrá conocer las coberturas, exclusiones y restricciones de este seguro. Las condiciones generales las podrá consultar también en la página web www.chubb.com/mx

Unidad Especializada de Atención de Consultas y Reclamaciones de Chubb Seguros México, S.A. (UNE): Av. Paseo de la Reforma No. 250, Torre Niza, Piso 15, Colonia Juárez, Delegación Cuauhtémoc, C.P. 06600, Cd. de México. **Teléfono:** 800 006 3342 **Correo electrónico:** uneseguros@chubb.com

Horarios de Atención: Lunes a jueves de 8:30 a 17:00 hrs. Viernes de 8:30 a 14:00 hrs.

Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros (CONDUSEF): Av. Insurgentes Sur #762, Col. Del Valle, C.P. 03100, Cd. de México. **correo electrónico:** asesoria@condusef.gob.mx
Teléfono: 55 5340 0999

En cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo 202 de la Ley de Instituciones de Seguros y de Fianzas, la documentación contractual y la nota técnica que integran este producto de seguro, quedaron registradas ante la Comisión Nacional de Seguros y Fianzas, a partir del día 18 de Febrero de 2020, con el número PPAQ-S0039-0004-2020/CONDUSEF-003625-05.

En testimonio de lo cual la compañía firma la presente póliza en:

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, 06 DE MARZO DE 2020

Lugar y Fecha

Funcionario Autorizado

Contacto		
Reporte de siniestro:		Servicio a clientes:
Cd. de México: 55 1253 3030		Cd. de México: 55 1253 3939
Monterrey: 81 1253 3030		Monterrey: 81 1253 3939
Resto del país: 800 834 3400		Resto del país: 800 712 2828
		Solicitar una grúa o asistencia vial:
		55 5480 0785
		www.chubb.com/mx/abaauto

CARÁTULA**PÓLIZA DE SEGURO PAQUETE SOBRE AUTOMÓVILES Y CAMIONES RESIDENTES**

Chubb Seguros México, S.A. (en lo sucesivo la "Compañía"), asegura a favor de la persona identificada como "Asegurado" los bienes y riesgos más adelante detallados, de acuerdo a las Condiciones Generales y Particulares de esta póliza durante la vigencia establecida.

Póliza: M0 40000034**Vigencia:** Del 01/Mar/2020 12:00 horas al 01/Ene/2021 12:00 horas**Inciso:** 3**Endoso:** 83766478**Asegurado:** 13979418**Paquete:** AMPLIA**Datos del asegurado y/o propietario****Asegurado:** FIDEICOMISO DE FOMENTO MINERO**Propietario/Contratante:** FIDEICOMISO DE FOMENTO MINERO**Domicilio:** AV PUENTE DE TECAMACHALCO EXT. 26

LOMAS DE CHAPULTEPEC I SECCION

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

C.P.: 11000**Teléfono:** 53228071**R.F.C.:** FFM900203 6F0**Datos generales de la póliza****Póliza anterior:** m039000350**Moneda:** NACIONAL**Forma de pago:** CONTADO**Fecha de emisión:** 06 DE MARZO DE 2020**Referencia:****Clave interna del agente:** 94030 - 1 - CLAVE DIRECTA MARTIN M**Descripción del vehículo****Descripción del vehículo*:** CHEVY M T/M**Marca:** GENERAL MOTORS**Clave vehicular:** 01140301223**Modelo:** 2006**Capacidad:** 5**Servicio:** PARTICULAR**Uso:** PRIVADO**Serie:** 3G1SE51X96S104788**Motor:** HECHO EN MEXICO**Placas:** GTS3169

*Descripción de abreviaturas en Condiciones Generales

Desglose de coberturas**Coberturas amparadas**

DAÑOS MATERIALES
ROBO TOTAL
RESPONSABILIDAD CIVIL POR DAÑOS A TERCEROS
RESPONSABILIDAD CIVIL BIENES
Opera Sub-límite sobre la RESPONSABILIDAD CIVIL TERCEROS
RESPONSABILIDAD CIVIL PERSONAS
Opera Sub-límite sobre la RESPONSABILIDAD CIVIL TERCEROS
RESPONSABILIDAD CIVIL EN USA Y CANADA
RESPONSABILIDAD CIVIL POR DAÑOS A OCUPANTES
GASTOS MÉDICOS OCUPANTES
CAP DAÑOS MATERIALES (CLÁUSULA DE AUMENTO PORCENTUAL)
CAP ROBO TOTAL (CLÁUSULA DE AUMENTO PORCENTUAL)
ASISTENCIA LEGAL PROVIAL *
ASISTENCIA EN VIAJE IKE *
ACCIDENTES AUTOMOVILÍSTICOS AL CONDUCTOR

Suma asegurada**Deducible****Prima**

VALOR COMERCIAL

A) 3.00 %

163.35

VALOR COMERCIAL

A) 5.00 %

32.38

4,000,000.00

NO APLICA

387.92

50,000.00

NO APLICA

100,000.00

NO APLICA

42.89

AMPARADA

NO APLICA

200,000.00

NO APLICA

47.26

1,000,000.00

NO APLICA

53.39

AMPARADA

SCGP

97.52

AMPARADA

SCGP

12.22

4,000,000.00

NO APLICA

63.38

AMPARADA

NO APLICA

89.41

500,000.00

NO APLICA

86.92

Prima neta

1,076.66

Otros descuentos

0.00

Financiamiento por pago fraccionado

0.00

Gastos de expedición

450.00

I.V.A.

244.26

Prima total**1,770.92**

M0060320200103202040000034

CARÁTULA**PÓLIZA DE SEGURO PAQUETE SOBRE AUTOMÓVILES Y CAMIONES RESIDENTES**

Póliza: M0 40000034		Vigencia: Del 01/Mar/2020 12:00 horas al 01/Ene/2021 12:00 horas	
Inciso: 3	Endoso: 83766478	Asegurado: 13979418	Paquete: AMPLIA

Notas

*Nombre del proveedor.
 SCGP - Según Condiciones Generales de la Póliza
 UMA - Unidad de Medida y Actualización Diaria
 A) Deducible aplicable sobre la Suma Asegurada en caso de siniestro

IMPORTANTE: La presente póliza únicamente ampara riesgos y/o daños ocasionados cuando el Vehículo es utilizado de acuerdo al Servicio y Uso descritos en su carátula de póliza, quedando excluidos aquellos daños y/o indemnizaciones causados al o por el Vehículo, si éste es destinado de manera temporal o permanente a un uso o servicio diferente al indicado en la carátula de la póliza, es decir, a un servicio público como lo es taxi, sitio, UBER, ruleteo; lo anterior con independencia al uso y/o servicio que al momento del siniestro se le haya dado al Vehículo.

Artículo 25 de la Ley Sobre el Contrato de Seguro.- Si el contenido de la póliza o sus modificaciones no concordaren con la oferta, el asegurado podrá pedir la rectificación correspondiente dentro de los treinta días que sigan al día en que se reciba la póliza. Transcurrido este plazo se considerarán aceptadas las estipulaciones de la póliza o de sus modificaciones.

Es obligación del asegurado dar aviso a la compañía tan pronto tenga conocimiento de haberse presentado alguna de las circunstancias o sucesos previstos en los términos de esta póliza, ya que el derecho a tal protección depende del cumplimiento del asegurado de esta obligación de aviso.

Le invitamos consultar las condiciones generales de su póliza, en las mismas podrá conocer las coberturas, exclusiones y restricciones de este seguro. Las condiciones generales las podrá consultar también en la página web www.chubb.com/mx

Unidad Especializada de Atención de Consultas y Reclamaciones de Chubb Seguros México, S.A. (UNE): Av. Paseo de la Reforma No. 250, Torre Niza, Piso 15, Colonia Juárez, Delegación Cuauhtémoc, C.P. 06600, Cd. de México. **Teléfono:** 800 006 3342 **Correo electrónico:** uneseguros@chubb.com
Horarios de Atención: Lunes a jueves de 8:30 a 17:00 hrs. Viernes de 8:30 a 14:00 hrs.

Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros (CONDUSEF): Av. Insurgentes Sur #762, Col. Del Valle, C.P. 03100, Cd. de México. **correo electrónico:** asesoria@condusef.gob.mx
Teléfono: 55 5340 0999

En cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo 202 de la Ley de Instituciones de Seguros y de Fianzas, la documentación contractual y la nota técnica que integran este producto de seguro, quedaron registradas ante la Comisión Nacional de Seguros y Fianzas, a partir del día 18 de Febrero de 2020, con el número PPAQ-S0039-0004-2020/CONDUSEF-003625-05.

En testimonio de lo cual la compañía firma la presente póliza en:

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, 06 DE MARZO DE 2020

Lugar y Fecha

Funcionario Autorizado

Contacto		
Reporte de siniestro: Cd. de México: 55 1253 3030 Monterrey: 81 1253 3030 Resto del país: 800 834 3400	Servicio a clientes: Cd. de México: 55 1253 3939 Monterrey: 81 1253 3939 Resto del país: 800 712 2828	Solicitar una grúa o asistencia vial: 55 5480 0785
		www.chubb.com/mx/abaauto

CARÁTULA

PÓLIZA DE SEGURO PAQUETE SOBRE AUTOMÓVILES Y CAMIONES RESIDENTES

Chubb Seguros México, S.A. (en lo sucesivo la "Compañía"), asegura a favor de la persona identificada como "Asegurado" los bienes y riesgos más adelante detallados, de acuerdo a las Condiciones Generales y Particulares de esta póliza durante la vigencia establecida.

Póliza: M0 40000034**Vigencia:** Del 01/Mar/2020 12:00 horas al 01/Ene/2021 12:00 horas**Inciso:** 4**Endoso:** 83766478**Asegurado:** 13979418**Paquete:** AMPLIA**Datos del asegurado y/o propietario****Asegurado:** FIDEICOMISO DE FOMENTO MINERO**Propietario/Contratante:** FIDEICOMISO DE FOMENTO MINERO**Domicilio:** AV PUENTE DE TECAMACHALCO EXT. 26

LOMAS DE CHAPULTEPEC I SECCION

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

C.P.: 11000**Teléfono:** 53228071**R.F.C.:** FFM900203 6FO**Datos generales de la póliza****Póliza anterior:** m039000350**Moneda:** NACIONAL**Forma de pago:** CONTADO**Fecha de emisión:** 06 DE MARZO DE 2020**Referencia:****Clave interna del agente:** 94030 - 1 - CLAVE DIRECTA MARTIN M**Descripción del vehículo****Descripción del vehículo*:** TIIDA EMOTION T/M A/A**Marca:** NISSAN**Clave vehicular:** 01290202408**Modelo:** 2008**Capacidad:** 5**Servicio:** PARTICULAR**Uso:** PRIVADO**Serie:** 3N1BC11G78L428098**Motor:** MR18223047H**Placas:** 936VWP

*Descripción de abreviaturas en Condiciones Generales

Desglose de coberturas**Coberturas amparadas**

DAÑOS MATERIALES
ROBO TOTAL
RESPONSABILIDAD CIVIL POR DAÑOS A TERCEROS
RESPONSABILIDAD CIVIL BIENES
Opera Sub-límite sobre la RESPONSABILIDAD CIVIL TERCEROS
RESPONSABILIDAD CIVIL PERSONAS
Opera Sub-límite sobre la RESPONSABILIDAD CIVIL TERCEROS
RESPONSABILIDAD CIVIL EN USA Y CANADA
RESPONSABILIDAD CIVIL POR DAÑOS A OCUPANTES
GASTOS MÉDICOS OCUPANTES
CAP DAÑOS MATERIALES (CLÁUSULA DE AUMENTO PORCENTUAL)
CAP ROBO TOTAL (CLÁUSULA DE AUMENTO PORCENTUAL)
ASISTENCIA LEGAL PROVIAL *
ASISTENCIA EN VIAJE IKE *
ACCIDENTES AUTOMOVILÍSTICOS AL CONDUCTOR

Suma asegurada**Deducible****Prima**

VALOR COMERCIAL

A) 3.00 %

397.45

VALOR COMERCIAL

A) 5.00 %

100.75

4,000,000.00

NO APLICA

434.97

50,000.00

NO APLICA

100,000.00

NO APLICA

48.32

AMPARADA

NO APLICA

200,000.00

NO APLICA

47.26

1,000,000.00

NO APLICA

65.84

AMPARADA

SCGP

97.52

AMPARADA

SCGP

12.22

4,000,000.00

NO APLICA

63.38

AMPARADA

NO APLICA

89.41

500,000.00

NO APLICA

86.92

Prima neta

1,444.05

Otros descuentos

0.00

Financiamiento por pago fraccionado

0.00

Gastos de expedición

450.00

I.V.A.

303.05

Prima total**2,197.10**

M0060320200103202040000034

CARÁTULA**PÓLIZA DE SEGURO PAQUETE SOBRE AUTOMÓVILES Y CAMIONES RESIDENTES**

Póliza: MO 40000034		Vigencia: Del 01/Mar/2020 12:00 horas al 01/Ene/2021 12:00 horas	
Inciso: 4	Endoso: 83766478	Asegurado: 13979418	Paquete: AMPLIA

Notas

*Nombre del proveedor.
SCGP - Según Condiciones Generales de la Póliza
UMA - Unidad de Medida y Actualización Diaria
A) Deducible aplicable sobre la Suma Asegurada en caso de siniestro

IMPORTANTE: La presente póliza únicamente ampara riesgos y/o daños ocasionados cuando el Vehículo es utilizado de acuerdo al Servicio y Uso descritos en su carátula de póliza, quedando excluidos aquellos daños y/o indemnizaciones causados al o por el Vehículo, si éste es destinado de manera temporal o permanente a un uso o servicio diferente al indicado en la carátula de la póliza, es decir, a un servicio público como lo es taxi, sitio, UBER, ruleteo; lo anterior con independencia al uso y/o servicio que al momento del siniestro se le haya dado al Vehículo.

Artículo 25 de la Ley Sobre el Contrato de Seguro.- Si el contenido de la póliza o sus modificaciones no concordaren con la oferta, el asegurado podrá pedir la rectificación correspondiente dentro de los treinta días que sigan al día en que se reciba la póliza. Transcurrido este plazo se considerarán aceptadas las estipulaciones de la póliza o de sus modificaciones.

Es obligación del asegurado dar aviso a la compañía tan pronto tenga conocimiento de haberse presentado alguna de las circunstancias o sucesos previstos en los términos de esta póliza, ya que el derecho a tal protección depende del cumplimiento del asegurado de esta obligación de aviso.

Le invitamos consultar las condiciones generales de su póliza, en las mismas podrá conocer las coberturas, exclusiones y restricciones de este seguro. Las condiciones generales las podrá consultar también en la página web www.chubb.com/mx

Unidad Especializada de Atención de Consultas y Reclamaciones de Chubb Seguros México, S.A. (UNE): Av. Paseo de la Reforma No. 250, Torre Niza, Piso 15, Colonia Juárez, Delegación Cuauhtémoc, C.P. 06600, Cd. de México. **Teléfono:** 800 006 3342 **Correo electrónico:** uneseguros@chubb.com
Horarios de Atención: Lunes a jueves de 8:30 a 17:00 hrs. Viernes de 8:30 a 14:00 hrs.

Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros (CONDUSEF): Av. Insurgentes Sur #762, Col. Del Valle, C.P. 03100, Cd. de México. **correo electrónico:** asesoria@condusef.gob.mx
Teléfono: 55 5340 0999

En cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo 202 de la Ley de Instituciones de Seguros y de Fianzas, la documentación contractual y la nota técnica que integran este producto de seguro, quedaron registradas ante la Comisión Nacional de Seguros y Fianzas, a partir del día 18 de Febrero de 2020, con el número PPAQ-S0039-0004-2020/CONDUSEF-003625-05.

En testimonio de lo cual la compañía firma la presente póliza en:

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, 06 DE MARZO DE 2020

Lugar y Fecha

Funcionario Autorizado

Contacto		
Reporte de siniestro:	Servicio a clientes:	Solicitar una grúa o asistencia vial:
Cd. de México: 55 1253 3030	Cd. de México: 55 1253 3939	55 5480 0785
Monterrey: 81 1253 3030	Monterrey: 81 1253 3939	www.chubb.com/mx/abaauto
Resto del país: 800 834 3400	Resto del país: 800 712 2828	

CARÁTULA**PÓLIZA DE SEGURO PAQUETE SOBRE AUTOMÓVILES Y CAMIONES RESIDENTES**

Chubb Seguros México, S.A. (en lo sucesivo la "Compañía"), asegura a favor de la persona identificada como "Asegurado" los bienes y riesgos más adelante detallados, de acuerdo a las Condiciones Generales y Particulares de esta póliza durante la vigencia establecida.

Póliza: M0 40000034**Vigencia:** Del 01/Mar/2020 12:00 horas al 01/Ene/2021 12:00 horas**Inciso:** 5**Endoso:** 83766478**Asegurado:** 13979418**Paquete:** AMPLIA**Datos del asegurado y/o propietario****Asegurado:** FIDEICOMISO DE FOMENTO MINERO**Propietario/Contratante:** FIDEICOMISO DE FOMENTO MINERO**Domicilio:** AV PUENTE DE TECAMACHALCO EXT. 26

LOMAS DE CHAPULTEPEC I SECCION

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

C.P.: 11000**Teléfono:** 53228071**R.F.C.:** FFM900203 6FO**Datos generales de la póliza****Póliza anterior:** m039000350**Moneda:** NACIONAL**Forma de pago:** CONTADO**Fecha de emisión:** 06 DE MARZO DE 2020**Referencia:****Clave interna del agente:** 94030 - 1 - CLAVE DIRECTA MARTIN M**Descripción del vehículo****Descripción del vehículo*:** PLATINA CUSTOM T/M A/A**Modelo:** 2009**Serie:** 3N1JH01S09L200067**Marca:** NISSAN**Capacidad:** 5**Clave vehicular:** 01290202013**Servicio:** PARTICULAR**Motor:** Q262803**Uso:** PRIVADO**Placas:** MDH3125

*Descripción de abreviaturas en Condiciones Generales

Desglose de coberturas

Coberturas amparadas	Suma asegurada	Deducible	Prima
DAÑOS MATERIALES	VALOR COMERCIAL	A) 3.00 %	571.42
ROBO TOTAL	VALOR COMERCIAL	A) 5.00 %	110.84
RESPONSABILIDAD CIVIL POR DAÑOS A TERCEROS	4,000,000.00	NO APLICA	439.45
RESPONSABILIDAD CIVIL BIENES	50,000.00	NO APLICA	
Opera Sub-límite sobre la RESPONSABILIDAD CIVIL TERCEROS			
RESPONSABILIDAD CIVIL PERSONAS	100,000.00	NO APLICA	48.84
Opera Sub-límite sobre la RESPONSABILIDAD CIVIL TERCEROS			
RESPONSABILIDAD CIVIL EN USA Y CANADA	AMPARADA	NO APLICA	
RESPONSABILIDAD CIVIL POR DAÑOS A OCUPANTES	200,000.00	NO APLICA	47.26
GASTOS MÉDICOS OCUPANTES	1,000,000.00	NO APLICA	65.90
CAP DAÑOS MATERIALES (CLÁUSULA DE AUMENTO PORCENTUAL)	AMPARADA	SCGP	98.34
CAP ROBO TOTAL (CLÁUSULA DE AUMENTO PORCENTUAL)	AMPARADA	SCGP	12.22
ASISTENCIA LEGAL PROVIAL *	4,000,000.00	NO APLICA	63.38
ASISTENCIA EN VIAJE IKE *	AMPARADA	NO APLICA	89.41
ACCIDENTES AUTOMOVILÍSTICOS AL CONDUCTOR	500,000.00	NO APLICA	86.92

Prima neta

1,633.99

Otros descuentos

0.00

Financiamiento por pago fraccionado

0.00

Gastos de expedición

450.00

I.V.A.

333.44

Prima total**2,417.43**

M0060320200103202040000034

CARÁTULA**PÓLIZA DE SEGURO PAQUETE SOBRE AUTOMÓVILES Y CAMIONES RESIDENTES**

Póliza: M0 40000034		Vigencia: Del 01/Mar/2020 12:00 horas al 01/Ene/2021 12:00 horas	
Inciso: 5	Endoso: 83766478	Asegurado: 13979418	Paquete: AMPLIA

Notas

*Nombre del proveedor.
SCGP - Según Condiciones Generales de la Póliza
UMA - Unidad de Medida y Actualización Diaria
A) Deducible aplicable sobre la Suma Asegurada en caso de siniestro

IMPORTANTE: La presente póliza únicamente ampara riesgos y/o daños ocasionados cuando el Vehículo es utilizado de acuerdo al Servicio y Uso descritos en su carátula de póliza, quedando excluidos aquellos daños y/o indemnizaciones causados al o por el Vehículo, si éste es destinado de manera temporal o permanente a un uso o servicio diferente al indicado en la carátula de la póliza, es decir, a un servicio público como lo es taxi, sitio, UBER, ruleteo; lo anterior con independencia al uso y/o servicio que al momento del siniestro se le haya dado al Vehículo.

Artículo 25 de la Ley Sobre el Contrato de Seguro.- Si el contenido de la póliza o sus modificaciones no concordaren con la oferta, el asegurado podrá pedir la rectificación correspondiente dentro de los treinta días que sigan al día en que se reciba la póliza. Transcurrido este plazo se considerarán aceptadas las estipulaciones de la póliza o de sus modificaciones.

Es obligación del asegurado dar aviso a la compañía tan pronto tenga conocimiento de haberse presentado alguna de las circunstancias o sucesos previstos en los términos de esta póliza, ya que el derecho a tal protección depende del cumplimiento del asegurado de esta obligación de aviso.

Le invitamos consultar las condiciones generales de su póliza, en las mismas podrá conocer las coberturas, exclusiones y restricciones de este seguro. Las condiciones generales las podrá consultar también en la página web www.chubb.com/mx

Unidad Especializada de Atención de Consultas y Reclamaciones de Chubb Seguros México, S.A. (UNE): Av. Paseo de la Reforma No. 250, Torre Niza, Piso 15, Colonia Juárez, Delegación Cuauhtémoc, C.P. 06600, Cd. de México. **Teléfono:** 800 006 3342 **Correo electrónico:** uneseguros@chubb.com
Horarios de Atención: Lunes a jueves de 8:30 a 17:00 hrs. Viernes de 8:30 a 14:00 hrs.

Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros (CONDUSEF): Av. Insurgentes Sur #762, Col. Del Valle, C.P. 03100, Cd. de México. **correo electrónico:** asesoria@condusef.gob.mx
Teléfono: 55 5340 0999

En cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo 202 de la Ley de Instituciones de Seguros y de Fianzas, la documentación contractual y la nota técnica que integran este producto de seguro, quedaron registradas ante la Comisión Nacional de Seguros y Fianzas, a partir del día 18 de Febrero de 2020, con el número PPAQ-S0039-0004-2020/CONDUSEF-003625-05.

En testimonio de lo cual la compañía firma la presente póliza en:

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, 06 DE MARZO DE 2020

Lugar y Fecha

Funcionario Autorizado

Contacto		
Reporte de siniestro: Cd. de México: 55 1253 3030 Monterrey: 81 1253 3030 Resto del país: 800 834 3400	Servicio a clientes: Cd. de México: 55 1253 3939 Monterrey: 81 1253 3939 Resto del país: 800 712 2828	Solicitar una grúa o asistencia vial: 55 5480 0785
		www.chubb.com/mx/abaauto

CARÁTULA**PÓLIZA DE SEGURO PAQUETE SOBRE AUTOMÓVILES Y CAMIONES RESIDENTES**

Chubb Seguros México, S.A. (en lo sucesivo la "Compañía"), asegura a favor de la persona identificada como "Asegurado" los bienes y riesgos más adelante detallados, de acuerdo a las Condiciones Generales y Particulares de esta póliza durante la vigencia establecida.

Póliza: M0 40000034**Vigencia:** Del 01/Mar/2020 12:00 horas al 01/Ene/2021 12:00 horas**Inciso:** 6**Endoso:** 83766478**Asegurado:** 13979418**Paquete:** AMPLIA**Datos del asegurado y/o propietario****Asegurado:** FIDEICOMISO DE FOMENTO MINERO**Propietario/Contratante:** FIDEICOMISO DE FOMENTO MINERO**Domicilio:** AV PUENTE DE TECAMACHALCO EXT. 26

LOMAS DE CHAPULTEPEC I SECCION

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

C.P.: 11000**Teléfono:** 53228071**R.F.C.:** FFM900203 6FO**Datos generales de la póliza****Póliza anterior:** m039000350**Moneda:** NACIONAL **Forma de pago:** CONTADO**Fecha de emisión:** 06 DE MARZO DE 2020**Referencia:****Clave interna del agente:** 94030 - 1 - CLAVE DIRECTA MARTIN M**Descripción del vehículo****Descripción del vehículo*:** PLATINA CUSTOM T/M A/A**Modelo:** 2009**Serie:** 3N1JH01S09L200165**Marca:** NISSAN**Capacidad:** 5**Clave vehicular:** 01290202013**Servicio:** PARTICULAR**Motor:** Q263890**Uso:** PRIVADO**Placas:** YZE9399

*Descripción de abreviaturas en Condiciones Generales

Desglose de coberturas

Coberturas amparadas	Suma asegurada	Deducible	Prima
DAÑOS MATERIALES	VALOR COMERCIAL	A) 3.00 %	571.42
ROBO TOTAL	VALOR COMERCIAL	A) 5.00 %	110.84
RESPONSABILIDAD CIVIL POR DAÑOS A TERCEROS	4,000,000.00	NO APLICA	439.45
RESPONSABILIDAD CIVIL BIENES	50,000.00	NO APLICA	
Opera Sub-límite sobre la RESPONSABILIDAD CIVIL TERCEROS			
RESPONSABILIDAD CIVIL PERSONAS	100,000.00	NO APLICA	48.84
Opera Sub-límite sobre la RESPONSABILIDAD CIVIL TERCEROS			
RESPONSABILIDAD CIVIL EN USA Y CANADA	AMPARADA	NO APLICA	
RESPONSABILIDAD CIVIL POR DAÑOS A OCUPANTES	200,000.00	NO APLICA	47.26
GASTOS MÉDICOS OCUPANTES	1,000,000.00	NO APLICA	65.90
CAP DAÑOS MATERIALES (CLÁUSULA DE AUMENTO PORCENTUAL)	AMPARADA	SCGP	98.34
CAP ROBO TOTAL (CLÁUSULA DE AUMENTO PORCENTUAL)	AMPARADA	SCGP	12.22
ASISTENCIA LEGAL PROVIAL *	4,000,000.00	NO APLICA	63.38
ASISTENCIA EN VIAJE IKE *	AMPARADA	NO APLICA	89.41
ACCIDENTES AUTOMOVILÍSTICOS AL CONDUCTOR	500,000.00	NO APLICA	86.92

Prima neta	1,633.99
Otros descuentos	0.00
Financiamiento por pago fraccionado	0.00
Gastos de expedición	450.00
I.V.A.	333.44
Prima total	2,417.43



M0060320200103202040000034

CARÁTULA**PÓLIZA DE SEGURO PAQUETE SOBRE AUTOMÓVILES Y CAMIONES RESIDENTES**

Póliza: M0 40000034		Vigencia: Del 01/Mar/2020 12:00 horas al 01/Ene/2021 12:00 horas	
Inciso: 6	Endoso: 83766478	Asegurado: 13979418	Paquete: AMPLIA

Notas

*Nombre del proveedor.
SCGP - Según Condiciones Generales de la Póliza
UMA - Unidad de Medida y Actualización Diaria
A) Deducible aplicable sobre la Suma Asegurada en caso de siniestro

IMPORTANTE: La presente póliza únicamente ampara riesgos y/o daños ocasionados cuando el Vehículo es utilizado de acuerdo al Servicio y Uso descritos en su carátula de póliza, quedando excluidos aquellos daños y/o indemnizaciones causados al o por el Vehículo, si éste es destinado de manera temporal o permanente a un uso o servicio diferente al indicado en la carátula de la póliza, es decir, a un servicio público como lo es taxi, sitio, UBER, ruleteo; lo anterior con independencia al uso y/o servicio que al momento del siniestro se le haya dado al Vehículo.

Artículo 25 de la Ley Sobre el Contrato de Seguro.- Si el contenido de la póliza o sus modificaciones no concordaren con la oferta, el asegurado podrá pedir la rectificación correspondiente dentro de los treinta días que sigan al día en que se reciba la póliza. Transcurrido este plazo se considerarán aceptadas las estipulaciones de la póliza o de sus modificaciones.

Es obligación del asegurado dar aviso a la compañía tan pronto tenga conocimiento de haberse presentado alguna de las circunstancias o sucesos previstos en los términos de esta póliza, ya que el derecho a tal protección depende del cumplimiento del asegurado de esta obligación de aviso.

Le invitamos consultar las condiciones generales de su póliza, en las mismas podrá conocer las coberturas, exclusiones y restricciones de este seguro. Las condiciones generales las podrá consultar también en la página web www.chubb.com/mx

Unidad Especializada de Atención de Consultas y Reclamaciones de Chubb Seguros México, S.A. (UNE): Av. Paseo de la Reforma No. 250, Torre Niza, Piso 15, Colonia Juárez, Delegación Cuauhtémoc, C.P. 06600, Cd. de México. **Teléfono:** 800 006 3342 **Correo electrónico:** uneseguros@chubb.com
Horarios de Atención: Lunes a jueves de 8:30 a 17:00 hrs. Viernes de 8:30 a 14:00 hrs.

Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros (CONDUSEF): Av. Insurgentes Sur #762, Col. Del Valle, C.P. 03100, Cd. de México. **correo electrónico:** asesoria@condusef.gob.mx
Teléfono: 55 5340 0999

En cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo 202 de la Ley de Instituciones de Seguros y de Fianzas, la documentación contractual y la nota técnica que integran este producto de seguro, quedaron registradas ante la Comisión Nacional de Seguros y Fianzas, a partir del día 18 de Febrero de 2020, con el número PPAQ-S0039-0004-2020/CONDUSEF-003625-05.

En testimonio de lo cual la compañía firma la presente póliza en:

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, 06 DE MARZO DE 2020

Lugar y Fecha

Funcionario Autorizado

Contacto		
Reporte de siniestro:	Servicio a clientes:	Solicitar una grúa o asistencia vial:
Cd. de México: 55 1253 3030	Cd. de México: 55 1253 3939	55 5480 0785
Monterrey: 81 1253 3030	Monterrey: 81 1253 3939	www.chubb.com/mx/abaauto
Resto del país: 800 834 3400	Resto del país: 800 712 2828	

CARÁTULA**PÓLIZA DE SEGURO PAQUETE SOBRE AUTOMÓVILES Y CAMIONES RESIDENTES**

Chubb Seguros México, S.A. (en lo sucesivo la "Compañía"), asegura a favor de la persona identificada como "Asegurado" los bienes y riesgos más adelante detallados, de acuerdo a las Condiciones Generales y Particulares de esta póliza durante la vigencia establecida.

Póliza: M0 40000034**Vigencia:** Del 01/Mar/2020 12:00 horas al 01/Ene/2021 12:00 horas**Inciso:** 7**Endoso:** 83766478**Asegurado:** 13979418**Paquete:** AMPLIA**Datos del asegurado y/o propietario****Asegurado:** FIDEICOMISO DE FOMENTO MINERO**Propietario/Contratante:** FIDEICOMISO DE FOMENTO MINERO**Domicilio:** AV PUENTE DE TECAMACHALCO EXT. 26

LOMAS DE CHAPULTEPEC I SECCION

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

C.P.: 11000**Teléfono:** 53228071**R.F.C.:** FFM900203 6FO**Datos generales de la póliza****Póliza anterior:** m039000350**Moneda:** NACIONAL **Forma de pago:** CONTADO**Fecha de emisión:** 06 DE MARZO DE 2020**Referencia:****Clave interna del agente:** 94030 - 1 - CLAVE DIRECTA MARTIN M**Descripción del vehículo****Descripción del vehículo*:** PLATINA CUSTOM T/M A/A**Marca:** NISSAN**Modelo:** 2009**Serie:** 3N1JH01S09L200215**Clave vehicular:** 01290202013**Capacidad:** 5**Servicio:** PARTICULAR**Motor:** Q263534**Uso:** PRIVADO**Placas:** SSM9304

*Descripción de abreviaturas en Condiciones Generales

Desglose de coberturas

Coberturas amparadas	Suma asegurada	Deducible	Prima
DAÑOS MATERIALES	VALOR COMERCIAL	A) 3.00 %	571.42
ROBO TOTAL	VALOR COMERCIAL	A) 5.00 %	110.84
RESPONSABILIDAD CIVIL POR DAÑOS A TERCEROS	4,000,000.00	NO APLICA	439.45
RESPONSABILIDAD CIVIL BIENES	50,000.00	NO APLICA	
Opera Sub-límite sobre la RESPONSABILIDAD CIVIL TERCEROS			
RESPONSABILIDAD CIVIL PERSONAS	100,000.00	NO APLICA	48.84
Opera Sub-límite sobre la RESPONSABILIDAD CIVIL TERCEROS			
RESPONSABILIDAD CIVIL EN USA Y CANADA	AMPARADA	NO APLICA	
RESPONSABILIDAD CIVIL POR DAÑOS A OCUPANTES	200,000.00	NO APLICA	47.26
GASTOS MÉDICOS OCUPANTES	1,000,000.00	NO APLICA	65.90
CAP DAÑOS MATERIALES (CLÁUSULA DE AUMENTO PORCENTUAL)	AMPARADA	SCGP	98.34
CAP ROBO TOTAL (CLÁUSULA DE AUMENTO PORCENTUAL)	AMPARADA	SCGP	12.22
ASISTENCIA LEGAL PROVIAL *	4,000,000.00	NO APLICA	63.38
ASISTENCIA EN VIAJE IKE *	AMPARADA	NO APLICA	89.41
ACCIDENTES AUTOMOVILÍSTICOS AL CONDUCTOR	500,000.00	NO APLICA	86.92

Prima neta	1,633.99
Otros descuentos	0.00
Financiamiento por pago fraccionado	0.00
Gastos de expedición	450.00
I.V.A.	333.44
Prima total	2,417.43



M0060320200103202040000034

CARÁTULA**PÓLIZA DE SEGURO PAQUETE SOBRE AUTOMÓVILES Y CAMIONES RESIDENTES****Póliza: M0 40000034****Vigencia:** Del 01/Mar/2020 12:00 horas al 01/Ene/2021 12:00 horas**Inciso: 7****Endoso: 83766478****Asegurado: 13979418****Paquete: AMPLIA****Notas**

*Nombre del proveedor.

SCGP - Según Condiciones Generales de la Póliza

UMA - Unidad de Medida y Actualización Diaria

A) Deducible aplicable sobre la Suma Asegurada en caso de siniestro

IMPORTANTE: La presente póliza únicamente ampara riesgos y/o daños ocasionados cuando el Vehículo es utilizado de acuerdo al Servicio y Uso descritos en su carátula de póliza, quedando excluidos aquellos daños y/o indemnizaciones causados al o por el Vehículo, si éste es destinado de manera temporal o permanente a un uso o servicio diferente al indicado en la carátula de la póliza, es decir, a un servicio público como lo es taxi, sitio, UBER, ruleteo; lo anterior con independencia al uso y/o servicio que al momento del siniestro se le haya dado al Vehículo.

Artículo 25 de la Ley Sobre el Contrato de Seguro.- Si el contenido de la póliza o sus modificaciones no concordaren con la oferta, el asegurado podrá pedir la rectificación correspondiente dentro de los treinta días que sigan al día en que se reciba la póliza. Transcurrido este plazo se considerarán aceptadas las estipulaciones de la póliza o de sus modificaciones.

Es obligación del asegurado dar aviso a la compañía tan pronto tenga conocimiento de haberse presentado alguna de las circunstancias o sucesos previstos en los términos de esta póliza, ya que el derecho a tal protección depende del cumplimiento del asegurado de esta obligación de aviso.

Le invitamos consultar las condiciones generales de su póliza, en las mismas podrá conocer las coberturas, exclusiones y restricciones de este seguro. Las condiciones generales las podrá consultar también en la página web www.chubb.com/mx

Unidad Especializada de Atención de Consultas y Reclamaciones de Chubb Seguros México, S.A. (UNE): Av. Paseo de la Reforma No. 250, Torre Niza, Piso 15, Colonia Juárez, Delegación Cuauhtémoc, C.P. 06600, Cd. de México. **Teléfono:** 800 006 3342 **Correo electrónico:** uneseguros@chubb.com

Horarios de Atención: Lunes a jueves de 8:30 a 17:00 hrs. Viernes de 8:30 a 14:00 hrs.

Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros (CONDUSEF): Av. Insurgentes Sur #762, Col. Del Valle, C.P. 03100, Cd. de México. **correo electrónico:** asesoria@condusef.gob.mx
Teléfono: 55 5340 0999

En cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo 202 de la Ley de Instituciones de Seguros y de Fianzas, la documentación contractual y la nota técnica que integran este producto de seguro, quedaron registradas ante la Comisión Nacional de Seguros y Fianzas, a partir del día 18 de Febrero de 2020, con el número PPAQ-S0039-0004-2020/CONDUSEF-003625-05.

En testimonio de lo cual la compañía firma la presente póliza en:

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, 06 DE MARZO DE 2020

Lugar y Fecha

Funcionario Autorizado

Contacto**Reporte de siniestro:**

Cd. de México: 55 1253 3030

Monterrey: 81 1253 3030

Resto del país: 800 834 3400

Servicio a clientes:

Cd. de México: 55 1253 3939

Monterrey: 81 1253 3939

Resto del país: 800 712 2828

Solicitar una grúa o asistencia vial:

55 5480 0785

www.chubb.com/mx/abaauto

CARÁTULA**PÓLIZA DE SEGURO PAQUETE SOBRE AUTOMÓVILES Y CAMIONES RESIDENTES**

Chubb Seguros México, S.A. (en lo sucesivo la "Compañía"), asegura a favor de la persona identificada como "Asegurado" los bienes y riesgos más adelante detallados, de acuerdo a las Condiciones Generales y Particulares de esta póliza durante la vigencia establecida.

Póliza: M0 40000034**Vigencia:** Del 01/Mar/2020 12:00 horas al 01/Ene/2021 12:00 horas**Inciso:** 8**Endoso:** 83766478**Asegurado:** 13979418**Paquete:** AMPLIA**Datos del asegurado y/o propietario****Asegurado:** FIDEICOMISO DE FOMENTO MINERO**Propietario/Contratante:** FIDEICOMISO DE FOMENTO MINERO**Domicilio:** AV PUENTE DE TECAMACHALCO EXT. 26

LOMAS DE CHAPULTEPEC I SECCION

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

C.P.: 11000**Teléfono:** 53228071**R.F.C.:** FFM900203 6FO**Datos generales de la póliza****Póliza anterior:** m039000350**Moneda:** NACIONAL**Forma de pago:** CONTADO**Fecha de emisión:** 06 DE MARZO DE 2020**Referencia:****Clave interna del agente:** 94030 - 1 - CLAVE DIRECTA MARTIN M**Descripción del vehículo****Descripción del vehículo*:** PLATINA CUSTOM T/M A/A**Marca:** NISSAN**Clave vehicular:** 01290202013**Modelo:** 2009**Serie:** 3N1JH01S19L200157**Capacidad:** 5**Servicio:** PARTICULAR**Motor:** Q263339**Uso:** PRIVADO**Placas:** EKH1928

*Descripción de abreviaturas en Condiciones Generales

Desglose de coberturas**Coberturas amparadas**

	Suma asegurada	Deducible	Prima
DAÑOS MATERIALES	VALOR COMERCIAL	A) 3.00 %	571.42
ROBO TOTAL	VALOR COMERCIAL	A) 5.00 %	110.84
RESPONSABILIDAD CIVIL POR DAÑOS A TERCEROS	4,000,000.00	NO APLICA	439.45
RESPONSABILIDAD CIVIL BIENES	50,000.00	NO APLICA	
Opera Sub-límite sobre la RESPONSABILIDAD CIVIL TERCEROS			
RESPONSABILIDAD CIVIL PERSONAS	100,000.00	NO APLICA	48.84
Opera Sub-límite sobre la RESPONSABILIDAD CIVIL TERCEROS			
RESPONSABILIDAD CIVIL EN USA Y CANADA	AMPARADA	NO APLICA	
RESPONSABILIDAD CIVIL POR DAÑOS A OCUPANTES	200,000.00	NO APLICA	47.26
GASTOS MEDICOS OCUPANTES	1,000,000.00	NO APLICA	65.90
CAP DAÑOS MATERIALES (CLÁUSULA DE AUMENTO PORCENTUAL)	AMPARADA	SCGP	98.34
CAP ROBO TOTAL (CLÁUSULA DE AUMENTO PORCENTUAL)	AMPARADA	SCGP	12.22
ASISTENCIA LEGAL PROVIAL *	4,000,000.00	NO APLICA	63.38
ASISTENCIA EN VIAJE IKE *	AMPARADA	NO APLICA	89.41
ACCIDENTES AUTOMOVILÍSTICOS AL CONDUCTOR	500,000.00	NO APLICA	86.92

Prima neta

1,633.99

Otros descuentos

0.00

Financiamiento por pago fraccionado

0.00

Gastos de expedición

450.00

I.V.A.

333.44

Prima total**2,417.43**

M0060320200103202040000034

CARÁTULA**PÓLIZA DE SEGURO PAQUETE SOBRE AUTOMÓVILES Y CAMIONES RESIDENTES****Póliza: MO 40000034****Vigencia:** Del 01/Mar/2020 12:00 horas al 01/Ene/2021 12:00 horas**Inciso:** 8**Endoso:** 83766478**Asegurado:** 13979418**Paquete:** AMPLIA**Notas**

*Nombre del proveedor.

SCGP - Según Condiciones Generales de la Póliza

UMA - Unidad de Medida y Actualización Diaria

A) Deducible aplicable sobre la Suma Asegurada en caso de siniestro

IMPORTANTE: La presente póliza únicamente ampara riesgos y/o daños ocasionados cuando el Vehículo es utilizado de acuerdo al Servicio y Uso descritos en su carátula de póliza, quedando excluidos aquellos daños y/o indemnizaciones causados al o por el Vehículo, si éste es destinado de manera temporal o permanente a un uso o servicio diferente al indicado en la carátula de la póliza, es decir, a un servicio público como lo es taxi, sitio, UBER, ruleteo; lo anterior con independencia al uso y/o servicio que al momento del siniestro se le haya dado al Vehículo.

Artículo 25 de la Ley Sobre el Contrato de Seguro.- Si el contenido de la póliza o sus modificaciones no concordaren con la oferta, el asegurado podrá pedir la rectificación correspondiente dentro de los treinta días que sigan al día en que se reciba la póliza. Transcurrido este plazo se considerarán aceptadas las estipulaciones de la póliza o de sus modificaciones.

Es obligación del asegurado dar aviso a la compañía tan pronto tenga conocimiento de haberse presentado alguna de las circunstancias o sucesos previstos en los términos de esta póliza, ya que el derecho a tal protección depende del cumplimiento del asegurado de esta obligación de aviso.

Le invitamos consultar las condiciones generales de su póliza, en las mismas podrá conocer las coberturas, exclusiones y restricciones de este seguro. Las condiciones generales las podrá consultar también en la página web www.chubb.com/mx

Unidad Especializada de Atención de Consultas y Reclamaciones de Chubb Seguros México, S.A. (UNE): Av.

Paseo de la Reforma No. 250, Torre Niza, Piso 15, Colonia Juárez, Delegación Cuauhtémoc, C.P. 06600, Cd. de México. **Teléfono:** 800 006 3342 **Correo electrónico:** uneseguros@chubb.com

Horarios de Atención: Lunes a jueves de 8:30 a 17:00 hrs. Viernes de 8:30 a 14:00 hrs.

Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros (CONDUSEF): Av.

Insurgentes Sur #762, Col. Del Valle, C.P. 03100, Cd. de México. **correo electrónico:** asesoria@condusef.gob.mx

Teléfono: 55 5340 0999

En cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo 202 de la Ley de Instituciones de Seguros y de Fianzas, la documentación contractual y la nota técnica que integran este producto de seguro, quedaron registradas ante la Comisión Nacional de Seguros y Fianzas, a partir del día 18 de Febrero de 2020, con el número PPAQ-S0039-0004-2020/CONDUSEF-003625-05.

En testimonio de lo cual la compañía firma la presente póliza en:

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, 06 DE MARZO DE 2020

Lugar y Fecha

Funcionario Autorizado

Contacto**Reporte de siniestro:**

Cd. de México: 55 1253 3030

Monterrey: 81 1253 3030

Resto del país: 800 834 3400

Servicio a clientes:

Cd. de México: 55 1253 3939

Monterrey: 81 1253 3939

Resto del país: 800 712 2828

Solicitar una grúa o asistencia vial:

55 5480 0785

www.chubb.com/mx/abaauto

CARÁTULA**PÓLIZA DE SEGURO PAQUETE SOBRE AUTOMÓVILES Y CAMIONES RESIDENTES**

Chubb Seguros México, S.A. (en lo sucesivo la "Compañía"), asegura a favor de la persona identificada como "Asegurado" los bienes y riesgos más adelante detallados, de acuerdo a las Condiciones Generales y Particulares de esta póliza durante la vigencia establecida.

Póliza: M0 40000034**Vigencia:** Del 01/Mar/2020 12:00 horas al 01/Ene/2021 12:00 horas**Inciso:** 9**Endoso:** 83766478**Asegurado:** 13979418**Paquete:** AMPLIA**Datos del asegurado y/o propietario****Asegurado:** FIDEICOMISO DE FOMENTO MINERO**Propietario/Contratante:** FIDEICOMISO DE FOMENTO MINERO**Domicilio:** AV PUENTE DE TECAMACHALCO EXT. 26

LOMAS DE CHAPULTEPEC I SECCION

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

C.P.: 11000**Teléfono:** 53228071**R.F.C.:** FFM900203 6FO**Datos generales de la póliza****Póliza anterior:** m039000350**Moneda:** NACIONAL**Forma de pago:** CONTADO**Fecha de emisión:** 06 DE MARZO DE 2020**Referencia:****Clave interna del agente:** 94030 - 1 - CLAVE DIRECTA MARTIN M**Descripción del vehículo****Descripción del vehículo*:** PLATINA CUSTOM T/M A/A**Modelo:** 2009**Serie:** 3N1JH01S39L200211**Marca:** NISSAN**Capacidad:** 5**Clave vehicular:** 01290202013**Servicio:** PARTICULAR**Motor:** Q263558**Uso:** PRIVADO**Placas:** 728WEY

*Descripción de abreviaturas en Condiciones Generales

Desglose de coberturas

Coberturas amparadas	Suma asegurada	Deducible	Prima
DAÑOS MATERIALES	VALOR COMERCIAL	A) 3.00 %	571.42
ROBO TOTAL	VALOR COMERCIAL	A) 5.00 %	110.84
RESPONSABILIDAD CIVIL POR DAÑOS A TERCEROS	4,000,000.00	NO APLICA	439.45
RESPONSABILIDAD CIVIL BIENES	50,000.00	NO APLICA	
Opera Sub-límite sobre la RESPONSABILIDAD CIVIL TERCEROS			
RESPONSABILIDAD CIVIL PERSONAS	100,000.00	NO APLICA	48.84
Opera Sub-límite sobre la RESPONSABILIDAD CIVIL TERCEROS			
RESPONSABILIDAD CIVIL EN USA Y CANADA	AMPARADA	NO APLICA	
RESPONSABILIDAD CIVIL POR DAÑOS A OCUPANTES	200,000.00	NO APLICA	47.26
GASTOS MÉDICOS OCUPANTES	1,000,000.00	NO APLICA	65.90
CAP DAÑOS MATERIALES (CLÁUSULA DE AUMENTO PORCENTUAL)	AMPARADA	SCGP	98.34
CAP ROBO TOTAL (CLÁUSULA DE AUMENTO PORCENTUAL)	AMPARADA	SCGP	12.22
ASISTENCIA LEGAL PROVIAL *	4,000,000.00	NO APLICA	63.38
ASISTENCIA EN VIAJE IKE *	AMPARADA	NO APLICA	89.41
ACCIDENTES AUTOMOVILÍSTICOS AL CONDUCTOR	500,000.00	NO APLICA	86.92

Prima neta

1,633.99

Otros descuentos

0.00

Financiamiento por pago fraccionado

0.00

Gastos de expedición

450.00

I.V.A.

333.44

Prima total**2,417.43**

M0060320200103202040000034

CARÁTULA**PÓLIZA DE SEGURO PAQUETE SOBRE AUTOMÓVILES Y CAMIONES RESIDENTES**

Póliza: MO 40000034		Vigencia: Del 01/Mar/2020 12:00 horas al 01/Ene/2021 12:00 horas	
Inciso: 9	Endoso: 83766478	Asegurado: 13979418	Paquete: AMPLIA

Notas

*Nombre del proveedor.
SCGP - Según Condiciones Generales de la Póliza
UMA - Unidad de Medida y Actualización Diaria
A) Deducible aplicable sobre la Suma Asegurada en caso de siniestro

IMPORTANTE: La presente póliza únicamente ampara riesgos y/o daños ocasionados cuando el Vehículo es utilizado de acuerdo al Servicio y Uso descritos en su carátula de póliza, quedando excluidos aquellos daños y/o indemnizaciones causados al o por el Vehículo, si éste es destinado de manera temporal o permanente a un uso o servicio diferente al indicado en la carátula de la póliza, es decir, a un servicio público como lo es taxi, sitio, UBER, ruleteo; lo anterior con independencia al uso y/o servicio que al momento del siniestro se le haya dado al Vehículo.

Artículo 25 de la Ley Sobre el Contrato de Seguro.- Si el contenido de la póliza o sus modificaciones no concordaren con la oferta, el asegurado podrá pedir la rectificación correspondiente dentro de los treinta días que sigan al día en que se reciba la póliza. Transcurrido este plazo se considerarán aceptadas las estipulaciones de la póliza o de sus modificaciones.

Es obligación del asegurado dar aviso a la compañía tan pronto tenga conocimiento de haberse presentado alguna de las circunstancias o sucesos previstos en los términos de esta póliza, ya que el derecho a tal protección depende del cumplimiento del asegurado de esta obligación de aviso.

Le invitamos consultar las condiciones generales de su póliza, en las mismas podrá conocer las coberturas, exclusiones y restricciones de este seguro. Las condiciones generales las podrá consultar también en la página web www.chubb.com/mx

Unidad Especializada de Atención de Consultas y Reclamaciones de Chubb Seguros México, S.A. (UNE): Av. Paseo de la Reforma No. 250, Torre Niza, Piso 15, Colonia Juárez, Delegación Cuauhtémoc, C.P. 06600, Cd. de México. **Teléfono:** 800 006 3342 **Correo electrónico:** uneseguros@chubb.com
Horarios de Atención: Lunes a jueves de 8:30 a 17:00 hrs. Viernes de 8:30 a 14:00 hrs.

Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros (CONDUSEF): Av. Insurgentes Sur #762, Col. Del Valle, C.P. 03100, Cd. de México. **correo electrónico:** asesoria@condusef.gob.mx
Teléfono: 55 5340 0999

En cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo 202 de la Ley de Instituciones de Seguros y de Fianzas, la documentación contractual y la nota técnica que integran este producto de seguro, quedaron registradas ante la Comisión Nacional de Seguros y Fianzas, a partir del día 18 de Febrero de 2020, con el número PPAQ-S0039-0004-2020/CONDUSEF-003625-05.

En testimonio de lo cual la compañía firma la presente póliza en:

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, 06 DE MARZO DE 2020

Lugar y Fecha

Funcionario Autorizado

Contacto		
Reporte de siniestro:	Servicio a clientes:	Solicitar una grúa o asistencia vial:
Cd. de México: 55 1253 3030	Cd. de México: 55 1253 3939	55 5480 0785
Monterrey: 81 1253 3030	Monterrey: 81 1253 3939	
Resto del país: 800 834 3400	Resto del país: 800 712 2828	www.chubb.com/mx/abaauto

CARÁTULA**PÓLIZA DE SEGURO PAQUETE SOBRE AUTOMÓVILES Y CAMIONES RESIDENTES**

Chubb Seguros México, S.A. (en lo sucesivo la "Compañía"), asegura a favor de la persona identificada como "Asegurado" los bienes y riesgos más adelante detallados, de acuerdo a las Condiciones Generales y Particulares de esta póliza durante la vigencia establecida.

Póliza: M0 40000034**Vigencia:** Del 01/Mar/2020 12:00 horas al 01/Ene/2021 12:00 horas**Inciso:** 10**Endoso:** 83766478**Asegurado:** 13979418**Paquete:** AMPLIA**Datos del asegurado y/o propietario****Asegurado:** FIDEICOMISO DE FOMENTO MINERO**Propietario/Contratante:** FIDEICOMISO DE FOMENTO MINERO**Domicilio:** AV PUENTE DE TECAMACHALCO EXT. 26

LOMAS DE CHAPULTEPEC I SECCION

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

C.P.: 11000**Teléfono:** 53228071**R.F.C.:** FFM900203 6FO**Datos generales de la póliza****Póliza anterior:** m039000350**Fecha de emisión:** 06 DE MARZO DE 2020**Clave interna del agente:** 94030 - 1 - CLAVE DIRECTA MARTIN M**Moneda:** NACIONAL **Forma de pago:** CONTADO**Referencia:****Descripción del vehículo****Descripción del vehículo*:** PLATINA CUSTOM T/M A/A**Marca:** NISSAN**Clave vehicular:** 01290202013**Modelo:** 2009**Capacidad:** 5**Servicio:** PARTICULAR**Uso:** PRIVADO**Serie:** 3N1JH01S49L200251**Motor:** Q263431**Placas:** ZDF728K

*Descripción de abreviaturas en Condiciones Generales

Desglose de coberturas

Coberturas amparadas	Suma asegurada	Deducible	Prima
DAÑOS MATERIALES	VALOR COMERCIAL	A) 3.00 %	571.42
ROBO TOTAL	VALOR COMERCIAL	A) 5.00 %	110.84
RESPONSABILIDAD CIVIL POR DAÑOS A TERCEROS	4,000,000.00	NO APLICA	439.45
RESPONSABILIDAD CIVIL BIENES	50,000.00	NO APLICA	
Opera Sub-límite sobre la RESPONSABILIDAD CIVIL TERCEROS			
RESPONSABILIDAD CIVIL PERSONAS	100,000.00	NO APLICA	48.84
Opera Sub-límite sobre la RESPONSABILIDAD CIVIL TERCEROS			
RESPONSABILIDAD CIVIL EN USA Y CANADA	AMPARADA	NO APLICA	
RESPONSABILIDAD CIVIL POR DAÑOS A OCUPANTES	200,000.00	NO APLICA	47.26
GASTOS MÉDICOS OCUPANTES	1,000,000.00	NO APLICA	65.90
CAP DAÑOS MATERIALES (CLÁUSULA DE AUMENTO PORCENTUAL)	AMPARADA	SCGP	98.34
CAP ROBO TOTAL (CLÁUSULA DE AUMENTO PORCENTUAL)	AMPARADA	SCGP	12.22
ASISTENCIA LEGAL PROVIAL *	4,000,000.00	NO APLICA	63.38
ASISTENCIA EN VIAJE IKE *	AMPARADA	NO APLICA	89.41
ACCIDENTES AUTOMOVILÍSTICOS AL CONDUCTOR	500,000.00	NO APLICA	86.92

Prima neta	1,633.99
Otros descuentos	0.00
Financiamiento por pago fraccionado	0.00
Gastos de expedición	450.00
I.V.A.	333.44
Prima total	2,417.43



M0060320200103202040000034

CARÁTULA**PÓLIZA DE SEGURO PAQUETE SOBRE AUTOMÓVILES Y CAMIONES RESIDENTES****Póliza: M0 40000034****Vigencia:** Del 01/Mar/2020 12:00 horas al 01/Ene/2021 12:00 horas**Inciso:** 10**Endoso:** 83766478**Asegurado:** 13979418**Paquete:** AMPLIA**Notas**

*Nombre del proveedor.

SCGP - Según Condiciones Generales de la Póliza

UMA - Unidad de Medida y Actualización Diaria

A) Deducible aplicable sobre la Suma Asegurada en caso de siniestro

IMPORTANTE: La presente póliza únicamente ampara riesgos y/o daños ocasionados cuando el Vehículo es utilizado de acuerdo al Servicio y Uso descritos en su carátula de póliza, quedando excluidos aquellos daños y/o indemnizaciones causados al o por el Vehículo, si éste es destinado de manera temporal o permanente a un uso o servicio diferente al indicado en la carátula de la póliza, es decir, a un servicio público como lo es taxi, sitio, UBER, ruleteo; lo anterior con independencia al uso y/o servicio que al momento del siniestro se le haya dado al Vehículo.

Artículo 25 de la Ley Sobre el Contrato de Seguro.- Si el contenido de la póliza o sus modificaciones no concordaren con la oferta, el asegurado podrá pedir la rectificación correspondiente dentro de los treinta días que sigan al día en que se reciba la póliza. Transcurrido este plazo se considerarán aceptadas las estipulaciones de la póliza o de sus modificaciones.

Es obligación del asegurado dar aviso a la compañía tan pronto tenga conocimiento de haberse presentado alguna de las circunstancias o sucesos previstos en los términos de esta póliza, ya que el derecho a tal protección depende del cumplimiento del asegurado de esta obligación de aviso.

Le invitamos consultar las condiciones generales de su póliza, en las mismas podrá conocer las coberturas, exclusiones y restricciones de este seguro. Las condiciones generales las podrá consultar también en la página web www.chubb.com/mx

Unidad Especializada de Atención de Consultas y Reclamaciones de Chubb Seguros México, S.A. (UNE): Av. Paseo de la Reforma No. 250, Torre Niza, Piso 15, Colonia Juárez, Delegación Cuauhtémoc, C.P. 06600, Cd. de México. **Teléfono:** 800 006 3342 **Correo electrónico:** uneseguros@chubb.com

Horarios de Atención: Lunes a jueves de 8:30 a 17:00 hrs. Viernes de 8:30 a 14:00 hrs.

Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros (CONDUSEF): Av. Insurgentes Sur #762, Col. Del Valle, C.P. 03100, Cd. de México. **correo electrónico:** asesoria@condusef.gob.mx
Teléfono: 55 5340 0999

En cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo 202 de la Ley de Instituciones de Seguros y de Fianzas, la documentación contractual y la nota técnica que integran este producto de seguro, quedaron registradas ante la Comisión Nacional de Seguros y Fianzas, a partir del día 18 de Febrero de 2020, con el número PPAQ-S0039-0004-2020/CONDUSEF-003625-05.

En testimonio de lo cual la compañía firma la presente póliza en:

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, 06 DE MARZO DE 2020

Lugar y Fecha

Funcionario Autorizado

Contacto**Reporte de siniestro:**

Cd. de México: 55 1253 3030

Monterrey: 81 1253 3030

Resto del país: 800 834 3400

Servicio a clientes:

Cd. de México: 55 1253 3939

Monterrey: 81 1253 3939

Resto del país: 800 712 2828

Solicitar una grúa o asistencia vial:

55 5480 0785

www.chubb.com/mx/abaauto

CARÁTULA**PÓLIZA DE SEGURO PAQUETE SOBRE AUTOMÓVILES Y CAMIONES RESIDENTES**

Chubb Seguros México, S.A. (en lo sucesivo la "Compañía"), asegura a favor de la persona identificada como "Asegurado" los bienes y riesgos más adelante detallados, de acuerdo a las Condiciones Generales y Particulares de esta póliza durante la vigencia establecida.

Póliza: M0 40000034**Vigencia:** Del 01/Mar/2020 12:00 horas al 01/Ene/2021 12:00 horas**Inciso:** 11**Endoso:** 83766478**Asegurado:** 13979418**Paquete:** AMPLIA**Datos del asegurado y/o propietario****Asegurado:** FIDEICOMISO DE FOMENTO MINERO**Propietario/Contratante:** FIDEICOMISO DE FOMENTO MINERO**Domicilio:** AV PUENTE DE TECAMACHALCO EXT. 26

LOMAS DE CHAPULTEPEC I SECCION

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

C.P.: 11000**Teléfono:** 53228071**R.F.C.:** FFM900203 6F0**Datos generales de la póliza****Póliza anterior:** m039000350**Moneda:** NACIONAL **Forma de pago:** CONTADO**Fecha de emisión:** 06 DE MARZO DE 2020**Referencia:****Clave interna del agente:** 94030 - 1 - CLAVE DIRECTA MARTIN M**Descripción del vehículo****Descripción del vehículo*:** PLATINA CUSTOM T/M A/A**Modelo:** 2009**Serie:** 3N1JH01S59L200145**Marca:** NISSAN**Capacidad:** 5**Clave vehicular:** 01290202013**Servicio:** PARTICULAR**Motor:** Q263912**Uso:** PRIVADO**Placas:** 209WEY

*Descripción de abreviaturas en Condiciones Generales

Desglose de coberturas

Coberturas amparadas	Suma asegurada	Deducible	Prima
DAÑOS MATERIALES	VALOR COMERCIAL	A) 3.00 %	571.42
ROBO TOTAL	VALOR COMERCIAL	A) 5.00 %	110.84
RESPONSABILIDAD CIVIL POR DAÑOS A TERCEROS	4,000,000.00	NO APLICA	439.45
RESPONSABILIDAD CIVIL BIENES	50,000.00	NO APLICA	
Opera Sub-límite sobre la RESPONSABILIDAD CIVIL TERCEROS			
RESPONSABILIDAD CIVIL PERSONAS	100,000.00	NO APLICA	48.84
Opera Sub-límite sobre la RESPONSABILIDAD CIVIL TERCEROS			
RESPONSABILIDAD CIVIL EN USA Y CANADA	AMPARADA	NO APLICA	
RESPONSABILIDAD CIVIL POR DAÑOS A OCUPANTES	200,000.00	NO APLICA	47.26
GASTOS MÉDICOS OCUPANTES	1,000,000.00	NO APLICA	65.90
CAP DAÑOS MATERIALES (CLÁUSULA DE AUMENTO PORCENTUAL)	AMPARADA	SCGP	98.34
CAP ROBO TOTAL (CLÁUSULA DE AUMENTO PORCENTUAL)	AMPARADA	SCGP	12.22
ASISTENCIA LEGAL PROVIAL *	4,000,000.00	NO APLICA	63.38
ASISTENCIA EN VIAJE IKE *	AMPARADA	NO APLICA	89.41
ACCIDENTES AUTOMOVILÍSTICOS AL CONDUCTOR	500,000.00	NO APLICA	86.92

Prima neta	1,633.99
Otros descuentos	0.00
Financiamiento por pago fraccionado	0.00
Gastos de expedición	450.00
I.V.A.	333.44
Prima total	2,417.43



M0060320200103202040000034

CARÁTULA**PÓLIZA DE SEGURO PAQUETE SOBRE AUTOMÓVILES Y CAMIONES RESIDENTES****Póliza: MO 40000034****Vigencia:** Del 01/Mar/2020 12:00 horas al 01/Ene/2021 12:00 horas**Inciso: 11****Endoso: 83766478****Asegurado: 13979418****Paquete: AMPLIA****Notas**

*Nombre del proveedor.

SCGP - Según Condiciones Generales de la Póliza

UMA - Unidad de Medida y Actualización Diaria

A) Deducible aplicable sobre la Suma Asegurada en caso de siniestro

IMPORTANTE: La presente póliza únicamente ampara riesgos y/o daños ocasionados cuando el Vehículo es utilizado de acuerdo al Servicio y Uso descritos en su carátula de póliza, quedando excluidos aquellos daños y/o indemnizaciones causados al o por el Vehículo, si éste es destinado de manera temporal o permanente a un uso o servicio diferente al indicado en la carátula de la póliza, es decir, a un servicio público como lo es taxi, sitio, UBER, ruleteo; lo anterior con independencia al uso y/o servicio que al momento del siniestro se le haya dado al Vehículo.

Artículo 25 de la Ley Sobre el Contrato de Seguro.- Si el contenido de la póliza o sus modificaciones no concordaren con la oferta, el asegurado podrá pedir la rectificación correspondiente dentro de los treinta días que sigan al día en que se reciba la póliza. Transcurrido este plazo se considerarán aceptadas las estipulaciones de la póliza o de sus modificaciones.

Es obligación del asegurado dar aviso a la compañía tan pronto tenga conocimiento de haberse presentado alguna de las circunstancias o sucesos previstos en los términos de esta póliza, ya que el derecho a tal protección depende del cumplimiento del asegurado de esta obligación de aviso.

Le invitamos consultar las condiciones generales de su póliza, en las mismas podrá conocer las coberturas, exclusiones y restricciones de este seguro. Las condiciones generales las podrá consultar también en la página web www.chubb.com/mx

Unidad Especializada de Atención de Consultas y Reclamaciones de Chubb Seguros México, S.A. (UNE): Av. Paseo de la Reforma No. 250, Torre Niza, Piso 15, Colonia Juárez, Delegación Cuauhtémoc, C.P. 06600, Cd. de México. **Teléfono:** 800 006 3342 **Correo electrónico:** uneseguros@chubb.com

Horarios de Atención: Lunes a jueves de 8:30 a 17:00 hrs. Viernes de 8:30 a 14:00 hrs.

Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros (CONDUSEF): Av. Insurgentes Sur #762, Col. Del Valle, C.P. 03100, Cd. de México. **correo electrónico:** asesoria@condusef.gob.mx
Teléfono: 55 5340 0999

En cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo 202 de la Ley de Instituciones de Seguros y de Fianzas, la documentación contractual y la nota técnica que integran este producto de seguro, quedaron registradas ante la Comisión Nacional de Seguros y Fianzas, a partir del día 18 de Febrero de 2020, con el número PPAQ-S0039-0004-2020/CONDUSEF-003625-05.

En testimonio de lo cual la compañía firma la presente póliza en:

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, 06 DE MARZO DE 2020

Lugar y Fecha

Funcionario Autorizado

Contacto**Reporte de siniestro:**

Cd. de México: 55 1253 3030

Monterrey: 81 1253 3030

Resto del país: 800 834 3400

Servicio a clientes:

Cd. de México: 55 1253 3939

Monterrey: 81 1253 3939

Resto del país: 800 712 2828

Solicitar una grúa o asistencia vial:

55 5480 0785

www.chubb.com/mx/abaauto

CARÁTULA**PÓLIZA DE SEGURO PAQUETE SOBRE AUTOMÓVILES Y CAMIONES RESIDENTES**

Chubb Seguros México, S.A. (en lo sucesivo la "Compañía"), asegura a favor de la persona identificada como "Asegurado" los bienes y riesgos más adelante detallados, de acuerdo a las Condiciones Generales y Particulares de esta póliza durante la vigencia establecida.

Póliza: M0 40000034**Vigencia:** Del 01/Mar/2020 12:00 horas al 01/Ene/2021 12:00 horas**Inciso:** 12**Endoso:** 83766478**Asegurado:** 13979418**Paquete:** AMPLIA**Datos del asegurado y/o propietario****Asegurado:** FIDEICOMISO DE FOMENTO MINERO**Propietario/Contratante:** FIDEICOMISO DE FOMENTO MINERO**Domicilio:** AV PUENTE DE TECAMACHALCO EXT. 26

LOMAS DE CHAPULTEPEC I SECCION

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

C.P.: 11000**Teléfono:** 53228071**R.F.C.:** FFM900203 6FO**Datos generales de la póliza****Póliza anterior:** m039000350**Moneda:** NACIONAL **Forma de pago:** CONTADO**Fecha de emisión:** 06 DE MARZO DE 2020**Referencia:****Clave interna del agente:** 94030 - 1 - CLAVE DIRECTA MARTIN M**Descripción del vehículo****Descripción del vehículo*:** PLATINA CUSTOM T/M A/A**Modelo:** 2009**Serie:** 3N1JH01S89L200172**Marca:** NISSAN**Capacidad:** 5**Clave vehicular:** 01290202013**Servicio:** PARTICULAR**Motor:** Q263823**Uso:** PRIVADO**Placas:** TYZ1184

*Descripción de abreviaturas en Condiciones Generales

Desglose de coberturas

Coberturas amparadas	Suma asegurada	Deducible	Prima
DAÑOS MATERIALES	VALOR COMERCIAL	A) 3.00 %	571.42
ROBO TOTAL	VALOR COMERCIAL	A) 5.00 %	110.84
RESPONSABILIDAD CIVIL POR DAÑOS A TERCEROS	4,000,000.00	NO APLICA	439.45
RESPONSABILIDAD CIVIL BIENES	50,000.00	NO APLICA	
Opera Sub-límite sobre la RESPONSABILIDAD CIVIL TERCEROS			
RESPONSABILIDAD CIVIL PERSONAS	100,000.00	NO APLICA	48.84
Opera Sub-límite sobre la RESPONSABILIDAD CIVIL TERCEROS			
RESPONSABILIDAD CIVIL EN USA Y CANADA	AMPARADA	NO APLICA	
RESPONSABILIDAD CIVIL POR DAÑOS A OCUPANTES	200,000.00	NO APLICA	47.26
GASTOS MÉDICOS OCUPANTES	1,000,000.00	NO APLICA	65.90
CAP DAÑOS MATERIALES (CLÁUSULA DE AUMENTO PORCENTUAL)	AMPARADA	SCGP	98.34
CAP ROBO TOTAL (CLÁUSULA DE AUMENTO PORCENTUAL)	AMPARADA	SCGP	12.22
ASISTENCIA LEGAL PROVIAL *	4,000,000.00	NO APLICA	63.38
ASISTENCIA EN VIAJE IKE *	AMPARADA	NO APLICA	89.41
ACCIDENTES AUTOMOVILÍSTICOS AL CONDUCTOR	500,000.00	NO APLICA	86.92

Prima neta	1,633.99
Otros descuentos	0.00
Financiamiento por pago fraccionado	0.00
Gastos de expedición	450.00
I.V.A.	333.44
Prima total	2,417.43



M0060320200103202040000034

CARÁTULA**PÓLIZA DE SEGURO PAQUETE SOBRE AUTOMÓVILES Y CAMIONES RESIDENTES**

Póliza: M0 40000034		Vigencia: Del 01/Mar/2020 12:00 horas al 01/Ene/2021 12:00 horas	
Inciso: 12	Endoso: 83766478	Asegurado: 13979418	Paquete: AMPLIA

Notas

*Nombre del proveedor.

SCGP - Según Condiciones Generales de la Póliza

UMA - Unidad de Medida y Actualización Diaria

A) Deducible aplicable sobre la Suma Asegurada en caso de siniestro

IMPORTANTE: La presente póliza únicamente ampara riesgos y/o daños ocasionados cuando el Vehículo es utilizado de acuerdo al Servicio y Uso descritos en su carátula de póliza, quedando excluidos aquellos daños y/o indemnizaciones causados al o por el Vehículo, si éste es destinado de manera temporal o permanente a un uso o servicio diferente al indicado en la carátula de la póliza, es decir, a un servicio público como lo es taxi, sitio, UBER, ruleteo; lo anterior con independencia al uso y/o servicio que al momento del siniestro se le haya dado al Vehículo.

Artículo 25 de la Ley Sobre el Contrato de Seguro.- Si el contenido de la póliza o sus modificaciones no concordaren con la oferta, el asegurado podrá pedir la rectificación correspondiente dentro de los treinta días que sigan al día en que se reciba la póliza. Transcurrido este plazo se considerarán aceptadas las estipulaciones de la póliza o de sus modificaciones.

Es obligación del asegurado dar aviso a la compañía tan pronto tenga conocimiento de haberse presentado alguna de las circunstancias o sucesos previstos en los términos de esta póliza, ya que el derecho a tal protección depende del cumplimiento del asegurado de esta obligación de aviso.

Le invitamos consultar las condiciones generales de su póliza, en las mismas podrá conocer las coberturas, exclusiones y restricciones de este seguro. Las condiciones generales las podrá consultar también en la página web www.chubb.com/mx

Unidad Especializada de Atención de Consultas y Reclamaciones de Chubb Seguros México, S.A. (UNE): Av.

Paseo de la Reforma No. 250, Torre Niza, Piso 15, Colonia Juárez, Delegación Cuauhtémoc, C.P. 06600, Cd. de México. **Teléfono:** 800 006 3342 **Correo electrónico:** uneseguros@chubb.com

Horarios de Atención: Lunes a jueves de 8:30 a 17:00 hrs. Viernes de 8:30 a 14:00 hrs.

Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros (CONDUSEF): Av.

Insurgentes Sur #762, Col. Del Valle, C.P. 03100, Cd. de México. **correo electrónico:** asesoria@condusef.gob.mx
Teléfono: 55 5340 0999

En cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo 202 de la Ley de Instituciones de Seguros y de Fianzas, la documentación contractual y la nota técnica que integran este producto de seguro, quedaron registradas ante la Comisión Nacional de Seguros y Fianzas, a partir del día 18 de Febrero de 2020, con el número PPAQ-S0039-0004-2020/CONDUSEF-003625-05.

En testimonio de lo cual la compañía firma la presente póliza en:

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, 06 DE MARZO DE 2020

Lugar y Fecha

Funcionario Autorizado

Contacto**Reporte de siniestro:**

Cd. de México: 55 1253 3030
Monterrey: 81 1253 3030
Resto del país: 800 834 3400

Servicio a clientes:

Cd. de México: 55 1253 3939
Monterrey: 81 1253 3939
Resto del país: 800 712 2828

Solicitar una grúa o asistencia vial:
55 5480 0785

www.chubb.com/mx/abaauto

CARÁTULA**PÓLIZA DE SEGURO PAQUETE SOBRE AUTOMÓVILES Y CAMIONES RESIDENTES**

Chubb Seguros México, S.A. (en lo sucesivo la "Compañía"), asegura a favor de la persona identificada como "Asegurado" los bienes y riesgos más adelante detallados, de acuerdo a las Condiciones Generales y Particulares de esta póliza durante la vigencia establecida.

Póliza: M0 40000034**Vigencia:** Del 01/Mar/2020 12:00 horas al 01/Ene/2021 12:00 horas**Inciso:** 13**Endoso:** 83766478**Asegurado:** 13979418**Paquete:** AMPLIA**Datos del asegurado y/o propietario****Asegurado:** FIDEICOMISO DE FOMENTO MINERO**Propietario/Contratante:** FIDEICOMISO DE FOMENTO MINERO**Domicilio:** AV PUENTE DE TECAMACHALCO EXT. 26

LOMAS DE CHAPULTEPEC I SECCION

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

C.P.: 11000**Teléfono:** 53228071**R.F.C.:** FFM900203 6FO**Datos generales de la póliza****Póliza anterior:** m039000350**Moneda:** NACIONAL **Forma de pago:** CONTADO**Fecha de emisión:** 06 DE MARZO DE 2020**Referencia:****Clave interna del agente:** 94030 - 1 - CLAVE DIRECTA MARTIN M**Descripción del vehículo****Descripción del vehículo*:** PLATINA CUSTOM T/M A/A**Marca:** NISSAN**Clave vehicular:** 01290202013**Modelo:** 2009**Serie:** 3N1JH01S89L200186**Capacidad:** 5**Servicio:** PARTICULAR**Motor:** Q262867**Uso:** PRIVADO**Placas:** VEC4558

*Descripción de abreviaturas en Condiciones Generales

Desglose de coberturas

Coberturas amparadas	Suma asegurada	Deducible	Prima
DAÑOS MATERIALES	VALOR COMERCIAL	A) 3.00 %	571.42
ROBO TOTAL	VALOR COMERCIAL	A) 5.00 %	110.84
RESPONSABILIDAD CIVIL POR DAÑOS A TERCEROS	4,000,000.00	NO APLICA	439.45
RESPONSABILIDAD CIVIL BIENES	50,000.00	NO APLICA	
Opera Sub-límite sobre la RESPONSABILIDAD CIVIL TERCEROS			
RESPONSABILIDAD CIVIL PERSONAS	100,000.00	NO APLICA	48.84
Opera Sub-límite sobre la RESPONSABILIDAD CIVIL TERCEROS			
RESPONSABILIDAD CIVIL EN USA Y CANADÁ	AMPARADA	NO APLICA	
RESPONSABILIDAD CIVIL POR DAÑOS A OCUPANTES	200,000.00	NO APLICA	47.26
GASTOS MÉDICOS OCUPANTES	1,000,000.00	NO APLICA	65.90
CAP DAÑOS MATERIALES (CLÁUSULA DE AUMENTO PORCENTUAL)	AMPARADA	SCGP	98.34
CAP ROBO TOTAL (CLÁUSULA DE AUMENTO PORCENTUAL)	AMPARADA	SCGP	12.22
ASISTENCIA LEGAL PROVIAL *	4,000,000.00	NO APLICA	63.38
ASISTENCIA EN VIAJE IKE *	AMPARADA	NO APLICA	89.41
ACCIDENTES AUTOMOVILÍSTICOS AL CONDUCTOR	500,000.00	NO APLICA	86.92

Prima neta	1,633.99
Otros descuentos	0.00
Financiamiento por pago fraccionado	0.00
Gastos de expedición	450.00
I.V.A.	333.44
Prima total	2,417.43



M0060320200103202040000034

CARÁTULA**PÓLIZA DE SEGURO PAQUETE SOBRE AUTOMÓVILES Y CAMIONES RESIDENTES****Póliza: M0 40000034****Vigencia:** Del 01/Mar/2020 12:00 horas al 01/Ene/2021 12:00 horas**Inciso: 13****Endoso: 83766478****Asegurado: 13979418****Paquete: AMPLIA****Notas**

*Nombre del proveedor.

SCGP - Según Condiciones Generales de la Póliza

UMA - Unidad de Medida y Actualización Diaria

A) Deducible aplicable sobre la Suma Asegurada en caso de siniestro

IMPORTANTE: La presente póliza únicamente ampara riesgos y/o daños ocasionados cuando el Vehículo es utilizado de acuerdo al Servicio y Uso descritos en su carátula de póliza, quedando excluidos aquellos daños y/o indemnizaciones causados al o por el Vehículo, si éste es destinado de manera temporal o permanente a un uso o servicio diferente al indicado en la carátula de la póliza, es decir, a un servicio público como lo es taxi, sitio, UBER, ruleteo; lo anterior con independencia al uso y/o servicio que al momento del siniestro se le haya dado al Vehículo.

Artículo 25 de la Ley Sobre el Contrato de Seguro.- Si el contenido de la póliza o sus modificaciones no concordaren con la oferta, el asegurado podrá pedir la rectificación correspondiente dentro de los treinta días que sigan al día en que se reciba la póliza. Transcurrido este plazo se considerarán aceptadas las estipulaciones de la póliza o de sus modificaciones.

Es obligación del asegurado dar aviso a la compañía tan pronto tenga conocimiento de haberse presentado alguna de las circunstancias o sucesos previstos en los términos de esta póliza, ya que el derecho a tal protección depende del cumplimiento del asegurado de esta obligación de aviso.

Le invitamos consultar las condiciones generales de su póliza, en las mismas podrá conocer las coberturas, exclusiones y restricciones de este seguro. Las condiciones generales las podrá consultar también en la página web www.chubb.com/mx

Unidad Especializada de Atención de Consultas y Reclamaciones de Chubb Seguros México, S.A. (UNE): Av.

Paseo de la Reforma No. 250, Torre Niza, Piso 15, Colonia Juárez, Delegación Cuauhtémoc, C.P. 06600, Cd. de México. **Teléfono:** 800 006 3342 **Correo electrónico:** uneseguros@chubb.com

Horarios de Atención: Lunes a jueves de 8:30 a 17:00 hrs. Viernes de 8:30 a 14:00 hrs.

Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros (CONDUSEF): Av.

Insurgentes Sur #762, Col. Del Valle, C.P. 03100, Cd. de México. **correo electrónico:** asesoria@condusef.gob.mx
Teléfono: 55 5340 0999

En cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo 202 de la Ley de Instituciones de Seguros y de Fianzas, la documentación contractual y la nota técnica que integran este producto de seguro, quedaron registradas ante la Comisión Nacional de Seguros y Fianzas, a partir del día 18 de Febrero de 2020, con el número PPAQ-S0039-0004-2020/CONDUSEF-003625-05.

En testimonio de lo cual la compañía firma la presente póliza en:

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, 06 DE MARZO DE 2020

Lugar y Fecha

Funcionario Autorizado

Contacto**Reporte de siniestro:**

Cd. de México: 55 1253 3030

Monterrey: 81 1253 3030

Resto del país: 800 834 3400

Servicio a clientes:

Cd. de México: 55 1253 3939

Monterrey: 81 1253 3939

Resto del país: 800 712 2828

Solicitar una grúa o asistencia vial:

55 5480 0785

www.chubb.com/mx/abaauto

D60

CARÁTULA**PÓLIZA DE SEGURO PAQUETE SOBRE AUTOMÓVILES Y CAMIONES RESIDENTES**

Chubb Seguros México, S.A. (en lo sucesivo la "Compañía"), asegura a favor de la persona identificada como "Asegurado" los bienes y riesgos más adelante detallados, de acuerdo a las Condiciones Generales y Particulares de esta póliza durante la vigencia establecida.

Póliza: M0 40000034**Vigencia:** Del 01/Mar/2020 12:00 horas al 01/Ene/2021 12:00 horas**Inciso:** 14**Endoso:** 83766478**Asegurado:** 13979418**Paquete:** AMPLIA**Datos del asegurado y/o propietario****Asegurado:** FIDEICOMISO DE FOMENTO MINERO**Propietario/Contratante:** FIDEICOMISO DE FOMENTO MINERO**Domicilio:** AV PUENTE DE TECAMACHALCO EXT. 26

LOMAS DE CHAPULTEPEC I SECCION

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

C.P.: 11000**Teléfono:** 53228071**R.F.C.:** FFM900203 6FO**Datos generales de la póliza****Póliza anterior:** m039000350**Moneda:** NACIONAL **Forma de pago:** CONTADO**Fecha de emisión:** 06 DE MARZO DE 2020**Referencia:****Clave interna del agente:** 94030 - 1 - CLAVE DIRECTA MARTIN M**Descripción del vehículo****Descripción del vehículo*:** RAM 2500 ST 4X4**Modelo:** 2005**Serie:** 1D7HU16N65J645727**Marca:** CHRYSLER**Capacidad:** 3**Clave vehicular:** 05080201619**Servicio:** PARTICULAR**Motor:** HECHO EN U.S.A**Uso:** PRIVADO**Placas:** FS66709

*Descripción de abreviaturas en Condiciones Generales

Desglose de coberturas**Coberturas amparadas**

DAÑOS MATERIALES
 ROBO TOTAL
 RESPONSABILIDAD CIVIL POR DAÑOS A TERCEROS
 RESPONSABILIDAD CIVIL BIENES
 Opera Sub-límite sobre la RESPONSABILIDAD CIVIL TERCEROS
 RESPONSABILIDAD CIVIL PERSONAS
 Opera Sub-límite sobre la RESPONSABILIDAD CIVIL TERCEROS
 RESPONSABILIDAD CIVIL EN USA Y CANADA
 RESPONSABILIDAD CIVIL POR DAÑOS A OCUPANTES
 GASTOS MÉDICOS OCUPANTES
 CAP DAÑOS MATERIALES (CLÁUSULA DE AUMENTO PORCENTUAL)
 CAP ROBO TOTAL (CLÁUSULA DE AUMENTO PORCENTUAL)
 ASISTENCIA LEGAL PROVIAL *
 ASISTENCIA EN VIAJE IKE *
 ACCIDENTES AUTOMOVILÍSTICOS AL CONDUCTOR

Suma asegurada**Deducible****Prima**

VALOR COMERCIAL

A) 3.00 %

387.17

VALOR COMERCIAL

A) 5.00 %

258.33

4,000,000.00

NO APLICA

812.57

50,000.00

NO APLICA

100,000.00

NO APLICA

88.02

AMPARADA

NO APLICA

200,000.00

NO APLICA

47.26

1,000,000.00

NO APLICA

53.20

AMPARADA

SCGP

97.52

AMPARADA

SCGP

23.40

4,000,000.00

NO APLICA

78.32

AMPARADA

NO APLICA

89.41

500,000.00

NO APLICA

86.92

Prima neta

2,022.12

Otros descuentos

0.00

Financiamiento por pago fraccionado

0.00

Gastos de expedición

450.00

I.V.A.

395.54

Prima total**2,867.66**

M0060320200103202040000034

CARÁTULA**PÓLIZA DE SEGURO PAQUETE SOBRE AUTOMÓVILES Y CAMIONES RESIDENTES****Póliza: M0 40000034****Vigencia:** Del 01/Mar/2020 12:00 horas al 01/Ene/2021 12:00 horas**Inciso: 14****Endoso: 83766478****Asegurado: 13979418****Paquete: AMPLIA****Notas**

*Nombre del proveedor.

SCGP - Según Condiciones Generales de la Póliza

UMA - Unidad de Medida y Actualización Diaria

A) Deducible aplicable sobre la Suma Asegurada en caso de siniestro

IMPORTANTE: La presente póliza únicamente ampara riesgos y/o daños ocasionados cuando el Vehículo es utilizado de acuerdo al Servicio y Uso descritos en su carátula de póliza, quedando excluidos aquellos daños y/o indemnizaciones causados al o por el Vehículo, si éste es destinado de manera temporal o permanente a un uso o servicio diferente al indicado en la carátula de la póliza, es decir, a un servicio público como lo es taxi, sitio, UBER, ruleteo; lo anterior con independencia al uso y/o servicio que al momento del siniestro se le haya dado al Vehículo.

Artículo 25 de la Ley Sobre el Contrato de Seguro.- Si el contenido de la póliza o sus modificaciones no concordaren con la oferta, el asegurado podrá pedir la rectificación correspondiente dentro de los treinta días que sigan al día en que se reciba la póliza. Transcurrido este plazo se considerarán aceptadas las estipulaciones de la póliza o de sus modificaciones.

Es obligación del asegurado dar aviso a la compañía tan pronto tenga conocimiento de haberse presentado alguna de las circunstancias o sucesos previstos en los términos de esta póliza, ya que el derecho a tal protección depende del cumplimiento del asegurado de esta obligación de aviso.

Le invitamos consultar las condiciones generales de su póliza, en las mismas podrá conocer las coberturas, exclusiones y restricciones de este seguro. Las condiciones generales las podrá consultar también en la página web www.chubb.com/mx

Unidad Especializada de Atención de Consultas y Reclamaciones de Chubb Seguros México, S.A. (UNE): Av. Paseo de la Reforma No. 250, Torre Niza, Piso 15, Colonia Juárez, Delegación Cuauhtémoc, C.P. 06600, Cd. de México. **Teléfono:** 800 006 3342 **Correo electrónico:** uneseguros@chubb.com

Horarios de Atención: Lunes a jueves de 8:30 a 17:00 hrs. Viernes de 8:30 a 14:00 hrs.

Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros (CONDUSEF): Av. Insurgentes Sur #762, Col. Del Valle, C.P. 03100, Cd. de México. **correo electrónico:** asesoria@condusef.gob.mx
Teléfono: 55 5340 0999

En cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo 202 de la Ley de Instituciones de Seguros y de Fianzas, la documentación contractual y la nota técnica que integran este producto de seguro, quedaron registradas ante la Comisión Nacional de Seguros y Fianzas, a partir del día 18 de Febrero de 2020, con el número PPAQ-S0039-0004-2020/CONDUSEF-003625-05.

En testimonio de lo cual la compañía firma la presente póliza en:

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, 06 DE MARZO DE 2020

Lugar y Fecha

Funcionario Autorizado

Contacto**Reporte de siniestro:**

Cd. de México: 55 1253 3030

Monterrey: 81 1253 3030

Resto del país: 800 834 3400

Servicio a clientes:

Cd. de México: 55 1253 3939

Monterrey: 81 1253 3939

Resto del país: 800 712 2828

Solicitar una grúa o asistencia vial:

55 5480 0785

www.chubb.com/mx/abaauto

CARÁTULA**PÓLIZA DE SEGURO PAQUETE SOBRE AUTOMÓVILES Y CAMIONES RESIDENTES**

Chubb Seguros México, S.A. (en lo sucesivo la "Compañía"), asegura a favor de la persona identificada como "Asegurado" los bienes y riesgos más adelante detallados, de acuerdo a las Condiciones Generales y Particulares de esta póliza durante la vigencia establecida.

Póliza: M0 40000034		Vigencia: Del 01/Mar/2020 12:00 horas al 01/Ene/2021 12:00 horas	
Inciso: 15	Endoso: 83766478	Asegurado: 13979418	Paquete: AMPLIA

Datos del asegurado y/o propietario**Asegurado:** FIDEICOMISO DE FOMENTO MINERO**Propietario/Contratante:** FIDEICOMISO DE FOMENTO MINERO**Domicilio:** AV PUENTE DE TECAMACHALCO EXT. 26

LOMAS DE CHAPULTEPEC I SECCION

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

C.P.: 11000**Teléfono:** 53228071**R.F.C.:** FFM900203 6FO**Datos generales de la póliza****Póliza anterior:** m039000350**Moneda:** NACIONAL **Forma de pago:** CONTADO**Fecha de emisión:** 06 DE MARZO DE 2020**Referencia:****Clave interna del agente:** 94030 - 1 - CLAVE DIRECTA MARTIN M**Descripción del vehículo****Descripción del vehículo*:** SILVERADO 1500**Modelo:** 2007**Serie:** 3GBEC14X27M101319**Marca:** GENERAL MOTORS**Capacidad:** 3**Clave vehicular:** 05140303116**Servicio:** PARTICULAR**Motor:** HECHO EN MEXICO**Uso:** PRIVADO**Placas:** 863 UJP

*Descripción de abreviaturas en Condiciones Generales

Desglose de coberturas

Coberturas amparadas	Suma asegurada	Deducible	Prima
DAÑOS MATERIALES	VALOR COMERCIAL	A) 3.00 %	443.02
ROBO TOTAL	VALOR COMERCIAL	A) 5.00 %	343.23
RESPONSABILIDAD CIVIL POR DAÑOS A TERCEROS	4,000,000.00	NO APLICA	736.25
RESPONSABILIDAD CIVIL BIENES	50,000.00	NO APLICA	
Opera Sub-límite sobre la RESPONSABILIDAD CIVIL TERCEROS			
RESPONSABILIDAD CIVIL PERSONAS	100,000.00	NO APLICA	78.24
Opera Sub-límite sobre la RESPONSABILIDAD CIVIL TERCEROS			
RESPONSABILIDAD CIVIL EN USA Y CANADA	AMPARADA	NO APLICA	
RESPONSABILIDAD CIVIL POR DAÑOS A OCUPANTES	200,000.00	NO APLICA	47.26
GASTOS MÉDICOS OCUPANTES	1,000,000.00	NO APLICA	58.66
CAP DAÑOS MATERIALES (CLÁUSULA DE AUMENTO PORCENTUAL)	AMPARADA	SCGP	54.55
CAP ROBO TOTAL (CLÁUSULA DE AUMENTO PORCENTUAL)	AMPARADA	SCGP	118.28
ASISTENCIA LEGAL PROVIAL *	4,000,000.00	NO APLICA	78.32
ASISTENCIA EN VIAJE IKE *	AMPARADA	NO APLICA	89.41
ACCIDENTES AUTOMOVILÍSTICOS AL CONDUCTOR	500,000.00	NO APLICA	86.92

Prima neta	2,134.16
Otros descuentos	0.00
Financiamiento por pago fraccionado	0.00
Gastos de expedición	450.00
I.V.A.	413.47
Prima total	2,997.63



M0060320200103202040000034

CARÁTULA**PÓLIZA DE SEGURO PAQUETE SOBRE AUTOMÓVILES Y CAMIONES RESIDENTES**

Póliza: M0 40000034		Vigencia: Del 01/Mar/2020 12:00 horas al 01/Ene/2021 12:00 horas	
Inciso: 15	Endoso: 83766478	Asegurado: 13979418	Paquete: AMPLIA

Notas

*Nombre del proveedor.

SCGP - Según Condiciones Generales de la Póliza

UMA - Unidad de Medida y Actualización Diaria

A) Deducible aplicable sobre la Suma Asegurada en caso de siniestro

IMPORTANTE: La presente póliza únicamente ampara riesgos y/o daños ocasionados cuando el Vehículo es utilizado de acuerdo al Servicio y Uso descritos en su carátula de póliza, quedando excluidos aquellos daños y/o indemnizaciones causados al o por el Vehículo, si éste es destinado de manera temporal o permanente a un uso o servicio diferente al indicado en la carátula de la póliza, es decir, a un servicio público como lo es taxi, sitio, UBER, ruleteo; lo anterior con independencia al uso y/o servicio que al momento del siniestro se le haya dado al Vehículo.

Artículo 25 de la Ley Sobre el Contrato de Seguro.- Si el contenido de la póliza o sus modificaciones no concordaren con la oferta, el asegurado podrá pedir la rectificación correspondiente dentro de los treinta días que sigan al día en que se reciba la póliza. Transcurrido este plazo se considerarán aceptadas las estipulaciones de la póliza o de sus modificaciones.

Es obligación del asegurado dar aviso a la compañía tan pronto tenga conocimiento de haberse presentado alguna de las circunstancias o sucesos previstos en los términos de esta póliza, ya que el derecho a tal protección depende del cumplimiento del asegurado de esta obligación de aviso.

Le invitamos consultar las condiciones generales de su póliza, en las mismas podrá conocer las coberturas, exclusiones y restricciones de este seguro. Las condiciones generales las podrá consultar también en la página web www.chubb.com/mx

Unidad Especializada de Atención de Consultas y Reclamaciones de Chubb Seguros México, S.A. (UNE): Av. Paseo de la Reforma No. 250, Torre Niza, Piso 15, Colonia Juárez, Delegación Cuauhtémoc, C.P. 06600, Cd. de México. **Teléfono:** 800 006 3342 **Correo electrónico:** uneseguros@chubb.com
Horarios de Atención: Lunes a jueves de 8:30 a 17:00 hrs. Viernes de 8:30 a 14:00 hrs.

Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros (CONDUSEF): Av. Insurgentes Sur #762, Col. Del Valle, C.P. 03100, Cd. de México. **correo electrónico:** asesoria@condusef.gob.mx
Teléfono: 55 5340 0999

En cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo 202 de la Ley de Instituciones de Seguros y de Fianzas, la documentación contractual y la nota técnica que integran este producto de seguro, quedaron registradas ante la Comisión Nacional de Seguros y Fianzas, a partir del día 18 de Febrero de 2020, con el número PPAQ-S0039-0004-2020/CONDUSEF-003625-05.

En testimonio de lo cual la compañía firma la presente póliza en:

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, 06 DE MARZO DE 2020

Lugar y Fecha

Funcionario Autorizado

Contacto		
Reporte de siniestro:	Servicio a clientes:	Solicitar una grúa o asistencia vial:
Cd. de México: 55 1253 3030	Cd. de México: 55 1253 3939	55 5480 0785
Monterrey: 81 1253 3030	Monterrey: 81 1253 3939	www.chubb.com/mx/abaauto
Resto del país: 800 834 3400	Resto del país: 800 712 2828	

CARÁTULA**PÓLIZA DE SEGURO PAQUETE SOBRE AUTOMÓVILES Y CAMIONES RESIDENTES**

Chubb Seguros México, S.A. (en lo sucesivo la "Compañía"), asegura a favor de la persona identificada como "Asegurado" los bienes y riesgos más adelante detallados, de acuerdo a las Condiciones Generales y Particulares de esta póliza durante la vigencia establecida.

Póliza: M0 40000034**Vigencia:** Del 01/Mar/2020 12:00 horas al 01/Ene/2021 12:00 horas**Inciso:** 16**Endoso:** 83766478**Asegurado:** 13979418**Paquete:** AMPLIA**Datos del asegurado y/o propietario****Asegurado:** FIDEICOMISO DE FOMENTO MINERO**Propietario/Contratante:** FIDEICOMISO DE FOMENTO MINERO**Domicilio:** AV PUENTE DE TECAMACHALCO EXT. 26

LOMAS DE CHAPULTEPEC I SECCION

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

C.P.: 11000**Teléfono:** 53228071**R.F.C.:** FFM900203 6FO**Datos generales de la póliza****Póliza anterior:** m039000350**Moneda:** NACIONAL**Forma de pago:** CONTADO**Fecha de emisión:** 06 DE MARZO DE 2020**Referencia:****Clave interna del agente:** 94030 - 1 - CLAVE DIRECTA MARTIN M**Descripción del vehículo****Descripción del vehículo*:** RAM 2500 ST 4X4**Modelo:** 2008**Serie:** 1D7HU16N08J130145**Marca:** CHRYSLER**Capacidad:** 3**Clave vehicular:** 05080201630**Servicio:** PARTICULAR**Motor:** HECHO EN U.S.A**Uso:** PRIVADO**Placas:** HMY7647

*Descripción de abreviaturas en Condiciones Generales

Desglose de coberturas

Coberturas amparadas	Suma asegurada	Deducible	Prima
DAÑOS MATERIALES	VALOR COMERCIAL	A) 3.00 %	492.14
ROBO TOTAL	VALOR COMERCIAL	A) 5.00 %	367.38
RESPONSABILIDAD CIVIL POR DAÑOS A TERCEROS	4,000,000.00	NO APLICA	869.55
RESPONSABILIDAD CIVIL BIENES	50,000.00	NO APLICA	
Opera Sub-límite sobre la RESPONSABILIDAD CIVIL TERCEROS			
RESPONSABILIDAD CIVIL PERSONAS	100,000.00	NO APLICA	97.14
Opera Sub-límite sobre la RESPONSABILIDAD CIVIL TERCEROS			
RESPONSABILIDAD CIVIL EN USA Y CANADA	AMPARADA	NO APLICA	
RESPONSABILIDAD CIVIL POR DAÑOS A OCUPANTES	200,000.00	NO APLICA	47.26
GASTOS MÉDICOS OCUPANTES	1,000,000.00	NO APLICA	55.02
CAP DAÑOS MATERIALES (CLÁUSULA DE AUMENTO PORCENTUAL)	AMPARADA	SCGP	97.52
CAP ROBO TOTAL (CLÁUSULA DE AUMENTO PORCENTUAL)	AMPARADA	SCGP	33.62
ASISTENCIA LEGAL PROVIAL *	4,000,000.00	NO APLICA	78.32
ASISTENCIA EN VIAJE IKE *	AMPARADA	NO APLICA	89.41
ACCIDENTES AUTOMOVILÍSTICOS AL CONDUCTOR	500,000.00	NO APLICA	86.92

Prima neta

2,314.29

Otros descuentos

0.00

Financiamiento por pago fraccionado

0.00

Gastos de expedición

450.00

I.V.A.

442.29

Prima total**3,206.58**

M0060320200103202040000034

CARÁTULA**PÓLIZA DE SEGURO PAQUETE SOBRE AUTOMÓVILES Y CAMIONES RESIDENTES**

Póliza: M0 40000034		Vigencia: Del 01/Mar/2020 12:00 horas al 01/Ene/2021 12:00 horas	
Inciso: 16	Endoso: 83766478	Asegurado: 13979418	Paquete: AMPLIA

Notas

*Nombre del proveedor.
SCGP - Según Condiciones Generales de la Póliza
UMA - Unidad de Medida y Actualización Diaria
A) Deducible aplicable sobre la Suma Asegurada en caso de siniestro

IMPORTANTE: La presente póliza únicamente ampara riesgos y/o daños ocasionados cuando el Vehículo es utilizado de acuerdo al Servicio y Uso descritos en su carátula de póliza, quedando excluidos aquellos daños y/o indemnizaciones causados al o por el Vehículo, si éste es destinado de manera temporal o permanente a un uso o servicio diferente al indicado en la carátula de la póliza, es decir, a un servicio público como lo es taxi, sitio, UBER, ruleteo; lo anterior con independencia al uso y/o servicio que al momento del siniestro se le haya dado al Vehículo.

Artículo 25 de la Ley Sobre el Contrato de Seguro.- Si el contenido de la póliza o sus modificaciones no concordaren con la oferta, el asegurado podrá pedir la rectificación correspondiente dentro de los treinta días que sigan al día en que se reciba la póliza. Transcurrido este plazo se considerarán aceptadas las estipulaciones de la póliza o de sus modificaciones.

Es obligación del asegurado dar aviso a la compañía tan pronto tenga conocimiento de haberse presentado alguna de las circunstancias o sucesos previstos en los términos de esta póliza, ya que el derecho a tal protección depende del cumplimiento del asegurado de esta obligación de aviso.

Le invitamos consultar las condiciones generales de su póliza, en las mismas podrá conocer las coberturas, exclusiones y restricciones de este seguro. Las condiciones generales las podrá consultar también en la página web www.chubb.com/mx

Unidad Especializada de Atención de Consultas y Reclamaciones de Chubb Seguros México, S.A. (UNE): Av. Paseo de la Reforma No. 250, Torre Niza, Piso 15, Colonia Juárez, Delegación Cuauhtémoc, C.P. 06600, Cd. de México. **Teléfono:** 800 006 3342 **Correo electrónico:** uneseguros@chubb.com
Horarios de Atención: Lunes a jueves de 8:30 a 17:00 hrs. Viernes de 8:30 a 14:00 hrs.

Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros (CONDUSEF): Av. Insurgentes Sur #762, Col. Del Valle, C.P. 03100, Cd. de México. **correo electrónico:** asesoria@condusef.gob.mx
Teléfono: 55 5340 0999

En cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo 202 de la Ley de Instituciones de Seguros y de Fianzas, la documentación contractual y la nota técnica que integran este producto de seguro, quedaron registradas ante la Comisión Nacional de Seguros y Fianzas, a partir del día 18 de Febrero de 2020, con el número PPAQ-S0039-0004-2020/CONDUSEF-003625-05.

En testimonio de lo cual la compañía firma la presente póliza en:

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, 06 DE MARZO DE 2020

Lugar y Fecha

Funcionario Autorizado

Contacto		
Reporte de siniestro: Cd. de México: 55 1253 3030 Monterrey: 81 1253 3030 Resto del país: 800 834 3400	Servicio a clientes: Cd. de México: 55 1253 3939 Monterrey: 81 1253 3939 Resto del país: 800 712 2828	Solicitar una grúa o asistencia vial: 55 5480 0785 www.chubb.com/mx/abaauto

CARÁTULA**PÓLIZA DE SEGURO PAQUETE SOBRE AUTOMÓVILES Y CAMIONES RESIDENTES**

Chubb Seguros México, S.A. (en lo sucesivo la "Compañía"), asegura a favor de la persona identificada como "Asegurado" los bienes y riesgos más adelante detallados, de acuerdo a las Condiciones Generales y Particulares de esta póliza durante la vigencia establecida.

Póliza: M0 40000034**Vigencia:** Del 01/Mar/2020 12:00 horas al 01/Ene/2021 12:00 horas**Inciso:** 17**Endoso:** 83766478**Asegurado:** 13979418**Paquete:** AMPLIA**Datos del asegurado y/o propietario****Asegurado:** FIDEICOMISO DE FOMENTO MINERO**Propietario/Contratante:** FIDEICOMISO DE FOMENTO MINERO**Domicilio:** AV PUENTE DE TECAMACHALCO EXT. 26

LOMAS DE CHAPULTEPEC I SECCION

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

C.P.: 11000**Teléfono:** 53228071**R.F.C.:** FFM900203 6FO**Datos generales de la póliza****Póliza anterior:** m039000350**Fecha de emisión:** 06 DE MARZO DE 2020**Clave interna del agente:** 94030 - 1 - CLAVE DIRECTA MARTIN M**Moneda:** NACIONAL**Forma de pago:** CONTADO**Referencia:****Descripción del vehículo****Descripción del vehículo*:** RAM 2500 ST 4X4**Marca:** CHRYSLER**Clave vehicular:** 05080201630**Modelo:** 2008**Capacidad:** 3**Servicio:** PARTICULAR**Uso:** PRIVADO**Serie:** 1D7HU16N18J127528**Motor:** HECHO EN U.S.A**Placas:** SK92394

*Descripción de abreviaturas en Condiciones Generales

Desglose de coberturas

Coberturas amparadas	Suma asegurada	Deducible	Prima
DAÑOS MATERIALES	VALOR COMERCIAL	A) 3.00 %	492.14
ROBO TOTAL	VALOR COMERCIAL	A) 5.00 %	367.38
RESPONSABILIDAD CIVIL POR DAÑOS A TERCEROS	4,000,000.00	NO APLICA	869.55
RESPONSABILIDAD CIVIL BIENES	50,000.00	NO APLICA	
Opera Sub-límite sobre la RESPONSABILIDAD CIVIL TERCEROS			
RESPONSABILIDAD CIVIL PERSONAS	100,000.00	NO APLICA	97.14
Opera Sub-límite sobre la RESPONSABILIDAD CIVIL TERCEROS			
RESPONSABILIDAD CIVIL EN USA Y CANADA	AMPARADA	NO APLICA	
RESPONSABILIDAD CIVIL POR DAÑOS A OCUPANTES	200,000.00	NO APLICA	47.26
GASTOS MÉDICOS OCUPANTES	1,000,000.00	NO APLICA	55.02
CAP DAÑOS MATERIALES (CLÁUSULA DE AUMENTO PORCENTUAL)	AMPARADA	SCGP	97.52
CAP ROBO TOTAL (CLÁUSULA DE AUMENTO PORCENTUAL)	AMPARADA	SCGP	33.62
ASISTENCIA LEGAL PROVIAL *	4,000,000.00	NO APLICA	78.32
ASISTENCIA EN VIAJE IKE *	AMPARADA	NO APLICA	89.41
ACCIDENTES AUTOMOVILÍSTICOS AL CONDUCTOR	500,000.00	NO APLICA	86.92

Prima neta

2,314.29

Otros descuentos

0.00

Financiamiento por pago fraccionado

0.00

Gastos de expedición

450.00

I.V.A.

442.29

Prima total**3,206.58**

M0060320200103202040000034

CARÁTULA**PÓLIZA DE SEGURO PAQUETE SOBRE AUTOMÓVILES Y CAMIONES RESIDENTES****Póliza: MO 40000034****Vigencia:** Del 01/Mar/2020 12:00 horas al 01/Ene/2021 12:00 horas**Inciso: 17****Endoso: 83766478****Asegurado: 13979418****Paquete: AMPLIA****Notas**

*Nombre del proveedor.

SCGP - Según Condiciones Generales de la Póliza

UMA - Unidad de Medida y Actualización Diaria

A) Deducible aplicable sobre la Suma Asegurada en caso de siniestro

IMPORTANTE: La presente póliza únicamente ampara riesgos y/o daños ocasionados cuando el Vehículo es utilizado de acuerdo al Servicio y Uso descritos en su carátula de póliza, quedando excluidos aquellos daños y/o indemnizaciones causados al o por el Vehículo, si éste es destinado de manera temporal o permanente a un uso o servicio diferente al indicado en la carátula de la póliza, es decir, a un servicio público como lo es taxi, sitio, UBER, ruleteo; lo anterior con independencia al uso y/o servicio que al momento del siniestro se le haya dado al Vehículo.

Artículo 25 de la Ley Sobre el Contrato de Seguro.- Si el contenido de la póliza o sus modificaciones no concordaren con la oferta, el asegurado podrá pedir la rectificación correspondiente dentro de los treinta días que sigan al día en que se reciba la póliza. Transcurrido este plazo se considerarán aceptadas las estipulaciones de la póliza o de sus modificaciones.

Es obligación del asegurado dar aviso a la compañía tan pronto tenga conocimiento de haberse presentado alguna de las circunstancias o sucesos previstos en los términos de esta póliza, ya que el derecho a tal protección depende del cumplimiento del asegurado de esta obligación de aviso.

Le invitamos consultar las condiciones generales de su póliza, en las mismas podrá conocer las coberturas, exclusiones y restricciones de este seguro. Las condiciones generales las podrá consultar también en la página web www.chubb.com/mx

Unidad Especializada de Atención de Consultas y Reclamaciones de Chubb Seguros México, S.A. (UNE): Av.

Paseo de la Reforma No. 250, Torre Niza, Piso 15, Colonia Juárez, Delegación Cuauhtémoc, C.P. 06600, Cd. de México. **Teléfono:** 800 006 3342 **Correo electrónico:** uneseguros@chubb.com

Horarios de Atención: Lunes a jueves de 8:30 a 17:00 hrs. Viernes de 8:30 a 14:00 hrs.

Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros (CONDUSEF): Av.

Insurgentes Sur #762, Col. Del Valle, C.P. 03100, Cd. de México. **correo electrónico:** asesoria@condusef.gob.mx

Teléfono: 55 5340 0999

En cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo 202 de la Ley de Instituciones de Seguros y de Fianzas, la documentación contractual y la nota técnica que integran este producto de seguro, quedaron registradas ante la Comisión Nacional de Seguros y Fianzas, a partir del día 18 de Febrero de 2020, con el número PPAQ-S0039-0004-2020/CONDUSEF-003625-05.

En testimonio de lo cual la compañía firma la presente póliza en:

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, 06 DE MARZO DE 2020

Lugar y Fecha

Funcionario Autorizado

Contacto**Reporte de siniestro:**

Cd. de México: 55 1253 3030

Monterrey: 81 1253 3030

Resto del país: 800 834 3400

Servicio a clientes:

Cd. de México: 55 1253 3939

Monterrey: 81 1253 3939

Resto del país: 800 712 2828

Solicitar una grúa o asistencia vial:

55 5480 0785

www.chubb.com/mx/abaauto

CARÁTULA

PÓLIZA DE SEGURO PAQUETE SOBRE AUTOMÓVILES Y CAMIONES RESIDENTES

Chubb Seguros México, S.A. (en lo sucesivo la "Compañía"), asegura a favor de la persona identificada como "Asegurado" los bienes y riesgos más adelante detallados, de acuerdo a las Condiciones Generales y Particulares de esta póliza durante la vigencia establecida.

Póliza: MO 40000034**Vigencia:** Del 01/Mar/2020 12:00 horas al 01/Ene/2021 12:00 horas**Inciso:** 18**Endoso:** 83766478**Asegurado:** 13979418**Paquete:** AMPLIA**Datos del asegurado y/o propietario****Asegurado:** FIDEICOMISO DE FOMENTO MINERO**Propietario/Contratante:** FIDEICOMISO DE FOMENTO MINERO**Domicilio:** AV PUENTE DE TECAMACHALCO EXT. 26

LOMAS DE CHAPULTEPEC I SECCION

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

C.P.: 11000**Teléfono:** 53228071**R.F.C.:** FFM900203 6F0**Datos generales de la póliza****Póliza anterior:** m039000350**Moneda:** NACIONAL **Forma de pago:** CONTADO**Fecha de emisión:** 06 DE MARZO DE 2020**Referencia:****Clave interna del agente:** 94030 - 1 - CLAVE DIRECTA MARTIN M**Descripción del vehículo****Descripción del vehículo*:** RAM 2500 ST 4X4**Marca:** CHRYSLER**Clave vehicular:** 05080201630**Modelo:** 2008**Capacidad:** 3**Servicio:** PARTICULAR**Uso:** PRIVADO**Serie:** 1D7HU16N28J130146**Motor:** HECHO EN U.S.A**Placas:** 260ZXT

*Descripción de abreviaturas en Condiciones Generales

Desglose de coberturas**Coberturas amparadas**

	Suma asegurada	Deducible	Prima
DAÑOS MATERIALES	VALOR COMERCIAL	A) 3.00 %	492.14
ROBO TOTAL	VALOR COMERCIAL	A) 5.00 %	367.38
RESPONSABILIDAD CIVIL POR DAÑOS A TERCEROS	4,000,000.00	NO APLICA	869.55
RESPONSABILIDAD CIVIL BIENES	50,000.00	NO APLICA	
Opera Sub-límite sobre la RESPONSABILIDAD CIVIL TERCEROS			
RESPONSABILIDAD CIVIL PERSONAS	100,000.00	NO APLICA	97.14
Opera Sub-límite sobre la RESPONSABILIDAD CIVIL TERCEROS			
RESPONSABILIDAD CIVIL EN USA Y CANADA	AMPARADA	NO APLICA	
RESPONSABILIDAD CIVIL POR DAÑOS A OCUPANTES	200,000.00	NO APLICA	47.26
GASTOS MÉDICOS OCUPANTES	1,000,000.00	NO APLICA	55.02
CAP DAÑOS MATERIALES (CLÁUSULA DE AUMENTO PORCENTUAL)	AMPARADA	SCGP	97.52
CAP ROBO TOTAL (CLÁUSULA DE AUMENTO PORCENTUAL)	AMPARADA	SCGP	33.62
ASISTENCIA LEGAL PROVIAL *	4,000,000.00	NO APLICA	78.32
ASISTENCIA EN VIAJE IKE *	AMPARADA	NO APLICA	89.41
ACCIDENTES AUTOMOVILÍSTICOS AL CONDUCTOR	500,000.00	NO APLICA	86.92

Prima neta	2,314.29
Otros descuentos	0.00
Financiamiento por pago fraccionado	0.00
Gastos de expedición	450.00
I.V.A.	442.29
Prima total	3,206.58



MO060320200103202040000034

CARÁTULA**PÓLIZA DE SEGURO PAQUETE SOBRE AUTOMÓVILES Y CAMIONES RESIDENTES**

Póliza: M0 40000034		Vigencia: Del 01/Mar/2020 12:00 horas al 01/Ene/2021 12:00 horas	
Inciso: 18	Endoso: 83766478	Asegurado: 13979418	Paquete: AMPLIA

Notas

*Nombre del proveedor.

SCGP - Según Condiciones Generales de la Póliza

UMA - Unidad de Medida y Actualización Diaria

A) Deducible aplicable sobre la Suma Asegurada en caso de siniestro

IMPORTANTE: La presente póliza únicamente ampara riesgos y/o daños ocasionados cuando el Vehículo es utilizado de acuerdo al Servicio y Uso descritos en su carátula de póliza, quedando excluidos aquellos daños y/o indemnizaciones causados al o por el Vehículo, si éste es destinado de manera temporal o permanente a un uso o servicio diferente al indicado en la carátula de la póliza, es decir, a un servicio público como lo es taxi, sitio, UBER, ruleteo; lo anterior con independencia al uso y/o servicio que al momento del siniestro se le haya dado al Vehículo.

Artículo 25 de la Ley Sobre el Contrato de Seguro.- Si el contenido de la póliza o sus modificaciones no concordaren con la oferta, el asegurado podrá pedir la rectificación correspondiente dentro de los treinta días que sigan al día en que se reciba la póliza. Transcurrido este plazo se considerarán aceptadas las estipulaciones de la póliza o de sus modificaciones.

Es obligación del asegurado dar aviso a la compañía tan pronto tenga conocimiento de haberse presentado alguna de las circunstancias o sucesos previstos en los términos de esta póliza, ya que el derecho a tal protección depende del cumplimiento del asegurado de esta obligación de aviso.

Le invitamos consultar las condiciones generales de su póliza, en las mismas podrá conocer las coberturas, exclusiones y restricciones de este seguro. Las condiciones generales las podrá consultar también en la página web www.chubb.com/mx

Unidad Especializada de Atención de Consultas y Reclamaciones de Chubb Seguros México, S.A. (UNE): Av. Paseo de la Reforma No. 250, Torre Niza, Piso 15, Colonia Juárez, Delegación Cuauhtémoc, C.P. 06600, Cd. de México. **Teléfono:** 800 006 3342 **Correo electrónico:** uneseguros@chubb.com
Horarios de Atención: Lunes a jueves de 8:30 a 17:00 hrs. Viernes de 8:30 a 14:00 hrs.

Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros (CONDUSEF): Av. Insurgentes Sur #762, Col. Del Valle, C.P. 03100, Cd. de México. **correo electrónico:** asesoria@condusef.gob.mx
Teléfono: 55 5340 0999

En cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo 202 de la Ley de Instituciones de Seguros y de Fianzas, la documentación contractual y la nota técnica que integran este producto de seguro, quedaron registradas ante la Comisión Nacional de Seguros y Fianzas, a partir del día 18 de Febrero de 2020, con el número PPAQ-S0039-0004-2020/CONDUSEF-003625-05.

En testimonio de lo cual la compañía firma la presente póliza en:

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, 06 DE MARZO DE 2020

Lugar y Fecha

Funcionario Autorizado

Contacto		
Reporte de siniestro: Cd. de México: 55 1253 3030 Monterrey: 81 1253 3030 Resto del país: 800 834 3400	Servicio a clientes: Cd. de México: 55 1253 3939 Monterrey: 81 1253 3939 Resto del país: 800 712 2828	Solicitar una grúa o asistencia vial: 55 5480 0785 www.chubb.com/mx/abaauto

CARÁTULA**PÓLIZA DE SEGURO PAQUETE SOBRE AUTOMÓVILES Y CAMIONES RESIDENTES**

Chubb Seguros México, S.A. (en lo sucesivo la "Compañía"), asegura a favor de la persona identificada como "Asegurado" los bienes y riesgos más adelante detallados, de acuerdo a las Condiciones Generales y Particulares de esta póliza durante la vigencia establecida.

Póliza: M0 40000034**Vigencia:** Del 01/Mar/2020 12:00 horas al 01/Ene/2021 12:00 horas**Inciso:** 19**Endoso:** 83766478**Asegurado:** 13979418**Paquete:** AMPLIA**Datos del asegurado y/o propietario****Asegurado:** FIDEICOMISO DE FOMENTO MINERO**Propietario/Contratante:** FIDEICOMISO DE FOMENTO MINERO**Domicilio:** AV PUENTE DE TECAMACHALCO EXT. 26

LOMAS DE CHAPULTEPEC I SECCION

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

C.P.: 11000**Teléfono:** 53228071**R.F.C.:** FFM900203 6FO**Datos generales de la póliza****Póliza anterior:** m039000350**Moneda:** NACIONAL**Forma de pago:** CONTADO**Fecha de emisión:** 06 DE MARZO DE 2020**Referencia:****Clave interna del agente:** 94030 - 1 - CLAVE DIRECTA MARTIN M**Descripción del vehículo****Descripción del vehículo*:** RAM 2500 ST 4X4**Marca:** CHRYSLER**Clave vehicular:** 05080201630**Modelo:** 2008**Capacidad:** 3**Servicio:** PARTICULAR**Uso:** PRIVADO**Serie:** 1D7HU16N38J130141**Motor:** HECHO EN U.S.A**Placas:** TY00014

*Descripción de abreviaturas en Condiciones Generales

Desglose de coberturas**Coberturas amparadas**

DAÑOS MATERIALES

ROBO TOTAL

RESPONSABILIDAD CIVIL POR DAÑOS A TERCEROS

RESPONSABILIDAD CIVIL BIENES

Opera Sub-límite sobre la RESPONSABILIDAD CIVIL TERCEROS

RESPONSABILIDAD CIVIL PERSONAS

Opera Sub-límite sobre la RESPONSABILIDAD CIVIL TERCEROS

RESPONSABILIDAD CIVIL EN USA Y CANADA

RESPONSABILIDAD CIVIL POR DAÑOS A OCUPANTES

GASTOS MEDICOS OCUPANTES

CAP DAÑOS MATERIALES (CLÁUSULA DE AUMENTO PORCENTUAL)

CAP ROBO TOTAL (CLÁUSULA DE AUMENTO PORCENTUAL)

ASISTENCIA LEGAL PROVIAL *

ASISTENCIA EN VIAJE IKE *

ACCIDENTES AUTOMOVILÍSTICOS AL CONDUCTOR

Suma asegurada

VALOR COMERCIAL

VALOR COMERCIAL

4,000,000.00

50,000.00

100,000.00

AMPARADA

200,000.00

1,000,000.00

AMPARADA

AMPARADA

4,000,000.00

AMPARADA

500,000.00

Deducible

A) 3.00 %

A) 5.00 %

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

SCGP

SCGP

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

Prima

492.14

367.38

869.55

97.14

47.26

55.02

97.52

33.62

78.32

89.41

86.92

Prima neta

2,314.29

Otros descuentos

0.00

Financiamiento por pago fraccionado

0.00

Gastos de expedición

450.00

I.V.A.

442.29

Prima total

3,206.58



M0060320200103202040000034

CARÁTULA**PÓLIZA DE SEGURO PAQUETE SOBRE AUTOMÓVILES Y CAMIONES RESIDENTES**

Póliza: MO 40000034		Vigencia: Del 01/Mar/2020 12:00 horas al 01/Ene/2021 12:00 horas	
Inciso: 19	Endoso: 83766478	Asegurado: 13979418	Paquete: AMPLIA

Notas

*Nombre del proveedor.
SCGP - Según Condiciones Generales de la Póliza
UMA - Unidad de Medida y Actualización Diaria
A) Deducible aplicable sobre la Suma Asegurada en caso de siniestro

IMPORTANTE: La presente póliza únicamente ampara riesgos y/o daños ocasionados cuando el Vehículo es utilizado de acuerdo al Servicio y Uso descritos en su carátula de póliza, quedando excluidos aquellos daños y/o indemnizaciones causados al o por el Vehículo, si éste es destinado de manera temporal o permanente a un uso o servicio diferente al indicado en la carátula de la póliza, es decir, a un servicio público como lo es taxi, sitio, UBER, ruleteo; lo anterior con independencia al uso y/o servicio que al momento del siniestro se le haya dado al Vehículo.

Artículo 25 de la Ley Sobre el Contrato de Seguro.- Si el contenido de la póliza o sus modificaciones no concordaren con la oferta, el asegurado podrá pedir la rectificación correspondiente dentro de los treinta días que sigan al día en que se reciba la póliza. Transcurrido este plazo se considerarán aceptadas las estipulaciones de la póliza o de sus modificaciones.

Es obligación del asegurado dar aviso a la compañía tan pronto tenga conocimiento de haberse presentado alguna de las circunstancias o sucesos previstos en los términos de esta póliza, ya que el derecho a tal protección depende del cumplimiento del asegurado de esta obligación de aviso.

Le invitamos consultar las condiciones generales de su póliza, en las mismas podrá conocer las coberturas, exclusiones y restricciones de este seguro. Las condiciones generales las podrá consultar también en la página web www.chubb.com/mx

Unidad Especializada de Atención de Consultas y Reclamaciones de Chubb Seguros México, S.A. (UNE): Av. Paseo de la Reforma No. 250, Torre Niza, Piso 15, Colonia Juárez, Delegación Cuauhtémoc, C.P. 06600, Cd. de México. **Teléfono:** 800 006 3342 **Correo electrónico:** uneseguros@chubb.com
Horarios de Atención: Lunes a jueves de 8:30 a 17:00 hrs. Viernes de 8:30 a 14:00 hrs.

Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros (CONDUSEF): Av. Insurgentes Sur #762, Col. Del Valle, C.P. 03100, Cd. de México. **correo electrónico:** asesoria@condusef.gob.mx
Teléfono: 55 5340 0999

En cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo 202 de la Ley de Instituciones de Seguros y de Fianzas, la documentación contractual y la nota técnica que integran este producto de seguro, quedaron registradas ante la Comisión Nacional de Seguros y Fianzas, a partir del día 18 de Febrero de 2020, con el número PPAQ-S0039-0004-2020/CONDUSEF-003625-05.

En testimonio de lo cual la compañía firma la presente póliza en:

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, 06 DE MARZO DE 2020

Lugar y Fecha

Funcionario Autorizado

Contacto**Reporte de siniestro:**

Cd. de México: 55 1253 3030
Monterrey: 81 1253 3030
Resto del país: 800 834 3400

Servicio a clientes:

Cd. de México: 55 1253 3939
Monterrey: 81 1253 3939
Resto del país: 800 712 2828

Solicitar una grúa o asistencia vial:
55 5480 0785

www.chubb.com/mx/abaauto

CARÁTULA**PÓLIZA DE SEGURO PAQUETE SOBRE AUTOMÓVILES Y CAMIONES RESIDENTES**

Chubb Seguros México, S.A. (en lo sucesivo la "Compañía"), asegura a favor de la persona identificada como "Asegurado" los bienes y riesgos más adelante detallados, de acuerdo a las Condiciones Generales y Particulares de esta póliza durante la vigencia establecida.

Póliza: M0 40000034**Vigencia:** Del 01/Mar/2020 12:00 horas al 01/Ene/2021 12:00 horas**Inciso:** 20**Endoso:** 83766478**Asegurado:** 13979418**Paquete:** AMPLIA**Datos del asegurado y/o propietario****Asegurado:** FIDEICOMISO DE FOMENTO MINERO**Propietario/Contratante:** FIDEICOMISO DE FOMENTO MINERO**Domicilio:** AV PUENTE DE TECAMACHALCO EXT. 26

LOMAS DE CHAPULTEPEC I SECCION

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

C.P.: 11000**Teléfono:** 53228071**R.F.C.:** FFM900203 6FO**Datos generales de la póliza****Póliza anterior:** m039000350**Moneda:** NACIONAL **Forma de pago:** CONTADO**Fecha de emisión:** 06 DE MARZO DE 2020**Referencia:****Clave interna del agente:** 94030 - 1 - CLAVE DIRECTA MARTIN M**Descripción del vehículo****Descripción del vehículo*:** RAM 2500 ST 4X4**Marca:** CHRYSLER**Clave vehicular:** 05080201630**Modelo:** 2008**Capacidad:** 3**Servicio:** PARTICULAR**Uso:** PRIVADO**Serie:** 1D7HU16N48J130147**Motor:** HECHO EN U.S.A**Placas:** VB75356

*Descripción de abreviaturas en Condiciones Generales

Desglose de coberturas**Coberturas amparadas**

	Suma asegurada	Deducible	Prima
DAÑOS MATERIALES	VALOR COMERCIAL	A) 3.00 %	492.14
ROBO TOTAL	VALOR COMERCIAL	A) 5.00 %	367.38
RESPONSABILIDAD CIVIL POR DAÑOS A TERCEROS	4,000,000.00	NO APLICA	869.55
RESPONSABILIDAD CIVIL BIENES	50,000.00	NO APLICA	
Opera Sub-límite sobre la RESPONSABILIDAD CIVIL TERCEROS			
RESPONSABILIDAD CIVIL PERSONAS	100,000.00	NO APLICA	97.14
Opera Sub-límite sobre la RESPONSABILIDAD CIVIL TERCEROS			
RESPONSABILIDAD CIVIL EN USA Y CANADA	AMPARADA	NO APLICA	
RESPONSABILIDAD CIVIL POR DAÑOS A OCUPANTES	200,000.00	NO APLICA	47.26
GASTOS MÉDICOS OCUPANTES	1,000,000.00	NO APLICA	55.02
CAP DAÑOS MATERIALES (CLÁUSULA DE AUMENTO PORCENTUAL)	AMPARADA	SCGP	97.52
CAP ROBO TOTAL (CLÁUSULA DE AUMENTO PORCENTUAL)	AMPARADA	SCGP	33.62
ASISTENCIA LEGAL PROVIAL *	4,000,000.00	NO APLICA	78.32
ASISTENCIA EN VIAJE IKE *	AMPARADA	NO APLICA	89.41
ACCIDENTES AUTOMOVILÍSTICOS AL CONDUCTOR	500,000.00	NO APLICA	86.92

Prima neta

2,314.29

Otros descuentos

0.00

Financiamiento por pago fraccionado

0.00

Gastos de expedición

450.00

I.V.A.

442.29

Prima total**3,206.58**

M0060320200103202040000034

CARÁTULA**PÓLIZA DE SEGURO PAQUETE SOBRE AUTOMÓVILES Y CAMIONES RESIDENTES**

Póliza: M0 40000034		Vigencia: Del 01/Mar/2020 12:00 horas al 01/Ene/2021 12:00 horas	
Inciso: 20	Endoso: 83766478	Asegurado: 13979418	Paquete: AMPLIA

Notas

*Nombre del proveedor.
 SCGP - Según Condiciones Generales de la Póliza
 UMA - Unidad de Medida y Actualización Diaria
 A) Deducible aplicable sobre la Suma Asegurada en caso de siniestro

IMPORTANTE: La presente póliza únicamente ampara riesgos y/o daños ocasionados cuando el Vehículo es utilizado de acuerdo al Servicio y Uso descritos en su carátula de póliza, quedando excluidos aquellos daños y/o indemnizaciones causados al o por el Vehículo, si éste es destinado de manera temporal o permanente a un uso o servicio diferente al indicado en la carátula de la póliza, es decir, a un servicio público como lo es taxi, sitio, UBER, ruleteo; lo anterior con independencia al uso y/o servicio que al momento del siniestro se le haya dado al Vehículo.

Artículo 25 de la Ley Sobre el Contrato de Seguro.- Si el contenido de la póliza o sus modificaciones no concordaren con la oferta, el asegurado podrá pedir la rectificación correspondiente dentro de los treinta días que sigan al día en que se reciba la póliza. Transcurrido este plazo se considerarán aceptadas las estipulaciones de la póliza o de sus modificaciones.

Es obligación del asegurado dar aviso a la compañía tan pronto tenga conocimiento de haberse presentado alguna de las circunstancias o sucesos previstos en los términos de esta póliza, ya que el derecho a tal protección depende del cumplimiento del asegurado de esta obligación de aviso.

Le invitamos consultar las condiciones generales de su póliza, en las mismas podrá conocer las coberturas, exclusiones y restricciones de este seguro. Las condiciones generales las podrá consultar también en la página web www.chubb.com/mx

Unidad Especializada de Atención de Consultas y Reclamaciones de Chubb Seguros México, S.A. (UNE): Av. Paseo de la Reforma No. 250, Torre Niza, Piso 15, Colonia Juárez, Delegación Cuauhtémoc, C.P. 06600, Cd. de México. **Teléfono:** 800 006 3342 **Correo electrónico:** uneseguros@chubb.com
Horarios de Atención: Lunes a jueves de 8:30 a 17:00 hrs. Viernes de 8:30 a 14:00 hrs.

Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros (CONDUSEF): Av. Insurgentes Sur #762, Col. Del Valle, C.P. 03100, Cd. de México. **correo electrónico:** asesoria@condusef.gob.mx
Teléfono: 55 5340 0999

En cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo 202 de la Ley de Instituciones de Seguros y de Fianzas, la documentación contractual y la nota técnica que integran este producto de seguro, quedaron registradas ante la Comisión Nacional de Seguros y Fianzas, a partir del día 18 de Febrero de 2020, con el número PPAQ-S0039-0004-2020/CONDUSEF-003625-05.

En testimonio de lo cual la compañía firma la presente póliza en:

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, 06 DE MARZO DE 2020

Lugar y Fecha

Funcionario Autorizado

Contacto**Reporte de siniestro:**

Cd. de México: 55 1253 3030
 Monterrey: 81 1253 3030
 Resto del país: 800 834 3400

Servicio a clientes:

Cd. de México: 55 1253 3939
 Monterrey: 81 1253 3939
 Resto del país: 800 712 2828

Solicitar una grúa o asistencia vial:
 55 5480 0785

www.chubb.com/mx/abaauto

CARÁTULA**PÓLIZA DE SEGURO PAQUETE SOBRE AUTOMÓVILES Y CAMIONES RESIDENTES**

Chubb Seguros México, S.A. (en lo sucesivo la "Compañía"), asegura a favor de la persona identificada como "Asegurado" los bienes y riesgos más adelante detallados, de acuerdo a las Condiciones Generales y Particulares de esta póliza durante la vigencia establecida.

Póliza: M0 40000034		Vigencia: Del 01/Mar/2020 12:00 horas al 01/Ene/2021 12:00 horas	
Inciso: 21	Endoso: 83766478	Asegurado: 13979418	Paquete: AMPLIA

Datos del asegurado y/o propietario**Asegurado:** FIDEICOMISO DE FOMENTO MINERO**Propietario/Contratante:** FIDEICOMISO DE FOMENTO MINERO**Domicilio:** AV PUENTE DE TECAMACHALCO EXT. 26

LOMAS DE CHAPULTEPEC I SECCION

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

C.P.: 11000**Teléfono:** 53228071**R.F.C.:** FFM900203 6FO**Datos generales de la póliza****Póliza anterior:** m039000350**Moneda:** NACIONAL **Forma de pago:** CONTADO**Fecha de emisión:** 06 DE MARZO DE 2020**Referencia:****Clave interna del agente:** 94030 - 1 - CLAVE DIRECTA MARTIN M**Descripción del vehículo****Descripción del vehículo*:** X-TRAIL LE CVT**Marca:** NISSAN**Clave vehicular:** 01290203002**Modelo:** 2008**Capacidad:** 5**Servicio:** PARTICULAR**Uso:** PRIVADO**Serie:** JN8AT18T08W510300**Motor:** QR25665262A**Placas:** 232ZBF

*Descripción de abreviaturas en Condiciones Generales

Desglose de coberturas

Coberturas amparadas	Suma asegurada	Deducible	Prima
DAÑOS MATERIALES	VALOR COMERCIAL	A) 3.00 %	615.55
ROBO TOTAL	VALOR COMERCIAL	A) 5.00 %	195.63
RESPONSABILIDAD CIVIL POR DAÑOS A TERCEROS	4,000,000.00	NO APLICA	480.00
RESPONSABILIDAD CIVIL BIENES	50,000.00	NO APLICA	
Opera Sub-límite sobre la RESPONSABILIDAD CIVIL TERCEROS			
RESPONSABILIDAD CIVIL PERSONAS	100,000.00	NO APLICA	53.52
Opera Sub-límite sobre la RESPONSABILIDAD CIVIL TERCEROS			
RESPONSABILIDAD CIVIL EN USA Y CANADA	AMPARADA	NO APLICA	
RESPONSABILIDAD CIVIL POR DAÑOS A OCUPANTES	200,000.00	NO APLICA	47.26
GASTOS MÉDICOS OCUPANTES	1,000,000.00	NO APLICA	41.69
CAP DAÑOS MATERIALES (CLÁUSULA DE AUMENTO PORCENTUAL)	AMPARADA	SCGP	97.52
CAP ROBO TOTAL (CLÁUSULA DE AUMENTO PORCENTUAL)	AMPARADA	SCGP	17.52
ASISTENCIA LEGAL PROVIAL *	4,000,000.00	NO APLICA	63.38
ASISTENCIA EN VIAJE IKE *	AMPARADA	NO APLICA	89.41
ACCIDENTES AUTOMOVILÍSTICOS AL CONDUCTOR	500,000.00	NO APLICA	86.92

Prima neta	1,788.41
Otros descuentos	0.00
Financiamiento por pago fraccionado	0.00
Gastos de expedición	450.00
I.V.A.	358.14
Prima total	2,596.55



M0060320200103202040000034

CARÁTULA**PÓLIZA DE SEGURO PAQUETE SOBRE AUTOMÓVILES Y CAMIONES RESIDENTES****Póliza: MO 40000034****Vigencia:** Del 01/Mar/2020 12:00 horas al 01/Ene/2021 12:00 horas**Inciso: 21****Endoso: 83766478****Asegurado: 13979418****Paquete: AMPLIA****Notas**

*Nombre del proveedor.

SCGP - Según Condiciones Generales de la Póliza

UMA - Unidad de Medida y Actualización Diaria

A) Deducible aplicable sobre la Suma Asegurada en caso de siniestro

IMPORTANTE: La presente póliza únicamente ampara riesgos y/o daños ocasionados cuando el Vehículo es utilizado de acuerdo al Servicio y Uso descritos en su carátula de póliza, quedando excluidos aquellos daños y/o indemnizaciones causados al o por el Vehículo, si éste es destinado de manera temporal o permanente a un uso o servicio diferente al indicado en la carátula de la póliza, es decir, a un servicio público como lo es taxi, sitio, UBER, ruleteo; lo anterior con independencia al uso y/o servicio que al momento del siniestro se le haya dado al Vehículo.

Artículo 25 de la Ley Sobre el Contrato de Seguro.- Si el contenido de la póliza o sus modificaciones no concordaren con la oferta, el asegurado podrá pedir la rectificación correspondiente dentro de los treinta días que sigan al día en que se reciba la póliza. Transcurrido este plazo se considerarán aceptadas las estipulaciones de la póliza o de sus modificaciones.

Es obligación del asegurado dar aviso a la compañía tan pronto tenga conocimiento de haberse presentado alguna de las circunstancias o sucesos previstos en los términos de esta póliza, ya que el derecho a tal protección depende del cumplimiento del asegurado de esta obligación de aviso.

Le invitamos consultar las condiciones generales de su póliza, en las mismas podrá conocer las coberturas, exclusiones y restricciones de este seguro. Las condiciones generales las podrá consultar también en la página web www.chubb.com/mx

Unidad Especializada de Atención de Consultas y Reclamaciones de Chubb Seguros México, S.A. (UNE): Av.

Paseo de la Reforma No. 250, Torre Niza, Piso 15, Colonia Juárez, Delegación Cuauhtémoc, C.P. 06600, Cd. de México. **Teléfono:** 800 006 3342 **Correo electrónico:** uneseguros@chubb.com

Horarios de Atención: Lunes a jueves de 8:30 a 17:00 hrs. Viernes de 8:30 a 14:00 hrs.

Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros (CONDUSEF): Av.

Insurgentes Sur #762, Col. Del Valle, C.P. 03100, Cd. de México. **correo electrónico:** asesoria@condusef.gob.mx
Teléfono: 55 5340 0999

En cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo 202 de la Ley de Instituciones de Seguros y de Fianzas, la documentación contractual y la nota técnica que integran este producto de seguro, quedaron registradas ante la Comisión Nacional de Seguros y Fianzas, a partir del día 18 de Febrero de 2020, con el número PPAQ-S0039-0004-2020/CONDUSEF-003625-05.

En testimonio de lo cual la compañía firma la presente póliza en:

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, 06 DE MARZO DE 2020

Lugar y Fecha

Funcionario Autorizado

Contacto**Reporte de siniestro:**

Cd. de México: 55 1253 3030

Monterrey: 81 1253 3030

Resto del país: 800 834 3400

Servicio a clientes:

Cd. de México: 55 1253 3939

Monterrey: 81 1253 3939

Resto del país: 800 712 2828

Solicitar una grúa o asistencia vial:

55 5480 0785

www.chubb.com/mx/abaauto